
1 

 

 
EKSKURSIJAS  2024, informācija pa iespējām 
Elga, T. 22 367 496 
 

 27.07.2024 
17.08.2024 

Vilinošā  Vidzeme Cena:40 € 
1 diena 

10.08.2024 Latvijas Šveice.Vidzeme ar Bānīša braucienu Cena:40 € 1 diena 

20.07.2024 

Igaunijas Dienvidaustrumi un atpūta SPA 
viesnīcā 
 

Cena: 130 € 
 2 dienas 

Kruīzu braucieni 
15.10.2024-26.10.2024 Grieķijas salu kruīzs ar Celebrity Infinity 

Cena: 2300 € 
 8 dienas 

AVIO braucieni 
27.07.2024-19.10.2024 Lidojums ar ekskursiju Portugāle 

Cena: 599 € 
 8 dienas 

AVIO braucieni 
07.2024-25.10.2024 

Lidojums ar ekskursiju Portugāle Algarves 
piekraste 

Cena: 589€ 
 8 dienas 

AVIO braucieni 
14.07.2024-17.10.2024 

Lidojums ar ekskursiju Krētas sala ar atpūtu pie 
jūras 

Cena: 499 € 
 8 dienas 

AVIO braucieni 
14.07.2024 -30.10.2024 
 
 
 
 

Lidojums  Albānija,atpūta pie jūras un 
ekskursijas 3 x4x  
 
 
 

Cena: 399 € 
 
Cena: 459 € 
 
 

8 dienas 
 
 
 

AVIO 
14.07.2024-15.10.2024 

Lidojums ar ekskursiju Horvātija-Melnkalne ar 
atpūtu pie jūras 

Cena:399 € 
 8 dienas 

20.07.2024 No Jēkabpils – Viļņas dārzi 
Cena:50 € 
 1 diena 

20.07.2024 Itālija.Toskāna-Veneto-Lombardija 
Cena: 565 € 
 8 dienas 

29.07.2024 Gdaņska,Sopota  vasara ziedos  
Cena: 365 € 
 5 dienas 

03.08.2024 Hāpsalas leģendas 
Cena: 46 € 
 1 diena 

17.08.2024 
Slovākija.Atpūta termālos ūdeņos  atpūtas 
kompleksā 

Cena: 280 € 
 5 dienas 

20.08.2024 
No Vislas līdz Donavai Polija -Slovākija-
Austrija-Ungārija 

Cena: 285 € 
 5 dienas 

22.08.2024 

No Jēkabpils- Krakova,Varšava,-leģendu 
pilsētas un Slovākija 

Cena: 300 € 
 4 dienas 

21.09.2024 Jūra Fiesta.Barselona.Kostabrava.Andora 
Cena: 650 € 
 9 dienas 

21.09.2024 
Kuršu kāpas skaistumi un atpūta SPA Viesnīca 
Nidā. 

Cena: 180 € 
 2 dienas 

02.10.2024 
Kur zeme beidzās un jūra sākās/Portugāle-
Spānija-Francija 

Cena: 735 € 
 12 dienas 

03.10.2024 
Albānija,daba kultūra un piedzīvojumi Ērgļu 
zemē. 

Cena: 1700 € 
 11 dienas 

JĒKABŪR                                  

 

  

 
 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

VILINOŠĀ VIDZEME 

Sietiņiezis, Beverīnas koka skulptūru parkā un labirintos,  
Rūjiena 

1 diena 

 
Datums: 27/07/2024, 17/08/2024 
 
 
1. diena “Rīga - Sietiņiezis - Beverīnas koka skulptūru parkā un labirintos - Rūjiena - Rīga” 

07:30 izbraukšana no Rīgas. Ceļš līdz Vidzemes reģionam. 
Sietiņiezis ir viens no skaistākajiem smilšakmens atsegumiem un lielākais Latvijā. Tas ir līdz 15 m 
augsts un 400 m plats. Unikāla ir Sietiņieža Velnala, jo tai ir divi vaļēji gali, tā ir 10,5 m gara. 
Dodoties pastaigā pa takām un kāpnēm, Jūs nokļūstiet augstākajā Sietiņieža vietā, šīs dabas pils 
tornī, baudīsiet gleznaino skatu uz plūstošo upi. 
Atpūta svaigā gaisā Beverīnas koka skulptūru parkā un labirintos, kur izvietojušas vairāk nekā 300 
no koka veidotas skulptūras "ar pipariņu" un 730 m garš lapkoku labirints Bērnus gaida rotaļu 
laukums, kurā var pēc sirds patikas izkāpelēties pa speciāli šim nolūkam izgatavotām koka figūrām. 
Pusdienu pauze kafeinīcā “Burtniekkrasts”. 
Rūjiena, saldējuma fabrikas apmeklējums. Interesants stāsts par fabrikas vēsturi,darbību un 
saldējuma tapšanas noslēpumiem. Bagātīga saldējuma degustācija – dažādas garšas. 
Ceļš uz mājām 

 
Cena: 40€ vienai personai  
 
Ceļojuma cenā ietilpst :  
• transporta pakalpojumi ar komfortablu autobusu ceļojuma laikā  
• grupas vadītāja – gida pakalpojumi  
 

Ceļojuma cenā neietilpst : 

 
Kafeinīca “Burtniekkrasts” pusdienas  - 7.00 EUR/cilv 
Beverīnas koka skulptūru parks – 6.00 EUR  
Rūjienas fabrika ar saldējuma degustāciju – 5.00 EUR / bērniem 3.50 EUR 
 
personīgie izdevumi 
ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos  
 
 

 

Tūroperators SIA “Fēnikss Ceļojumi” – Ģertrūdes 33/35-601, Rīga LV-1011 - info@fenikss.com 

 



3 

 

 

LATVIJAS ŠVEICE. VIDZEME AR BĀNĪŠA BRAUCIENU. 

 
1 diena 

  
 Datums: 10/08/2024 

 
 

08:00 izbraukšana no Rīgas. 
Ceļš līdz Vidzemes reģionam. Kafijas pauze. 
Gulbene - pilsēta ar spārniem. Iepazīšanās ar pilsētu. 
Gulbenes dzelzceļa stacija. Depo ekskursijā uzzināsim par Bānīša vēsturi, paviesosimies “darbnīcās”, aplūkosim 
Latvijā vienīgo griezuli un pavizināsimies ar drezīnu.   
Plkst. 13:00 brauciens ar vēsturisko - vienīgo Baltijā - šaursliežu bānīti, ko velk tvaika lokomotīve. 
Gulbene – Alūksne Bānītis ir vienīgais regulāri kursējošais šaursliežu vilciens Baltijā. Ikvienam ceļot gribētājam 
caur Bānīša logu būs iespēja baudīt Vidzemes neskarto dabu 
Atraktīvs brauciens no Gulbenes līdz Stāmerienai. Gleznainā Stāmeriena 5 ezeru ielokā, tiek dēvēta par 
Gulbenes novada mazo Šveici. Elegantā Stāmerienas Sv.Ņevas Aleksandra pareizticīgo baznīca Stāmerienas 
ezera krastā, tās torņos mirdz iestrādāti kalnu kristāli.  
Stāmerienas pils – viens no spožākajiem franču neorenesanses paraugiem Latvijas muižu vidū. Ap pili izveidots 
ainavu parks.  
Ziemeļvidzemes pērle - Alūksne. Iepazīšanās ar pilsētu. Alūksnes Jaunā pils, Tempļa kalns, Glika ozoli un E. Glika 
Bībeles muzejs. 
Brīvais laiks pusdienu pauzei un pastaigai Alūksnes pils parkā. Ceļš uz mājām, vakarā ierašanās Rīgā. 
Ceļš uz mājām, vēlu vakarā ierašanās Rīgā. 
 

 
Cena: 40 € vienai personai 
 
Ceļojuma cenā ietilpst :  
transporta pakalpojumi ar komfortablu autobusu ceļojuma laikā 
grupas vadītāja – gida pakalpojumi  
 
 

Ceļojuma cenā neietilpst : 

 

Stāmerienas pils – tiks precizēts 

Personīgie tēriņi 

Brauciens ar šaursliežu bānītī (Gulbene-Stāmeriena) un Gulbenes dzelzceļa depo ekskursijā - 5 euro 

 

 

Tūroperators SIA “Fēnikss Ceļojumi” - info@fenikss.com 
 
 



4 

 

 

IIGGAAUUNNIIJJAASS  DDIIEENNVVIIDDAAUUSSTTRRUUMMII  UUNN  AATTPPŪŪTTAA  SSPPAA  

VVIIEESSNNĪĪCCĀĀ 

Obiņitsa, Puhajarve, Otepē, Varbuse, Veru 
2 dienas, 1 nakts viesnīcā 

 
Izbraukšanas datums: 20/07/2024 
 
1. diena 
sestdiena 

“Rīga - Obiņitsa –Puhajarve” 
7h30 No rīta izbraukšana no Rīgas ar autobusu. Ceļš pa Latviju, Igauniju.  
Obiņitsa (Obinitsa). Obiņitsas muzejs ir logs uz setu sieviešu noslēpumaino pasauli. Muzejā apskatāma 
aizraujoša ekspozīcija par setu sieviešu dzīvi pirms apmēram simts gadiem. Muzeja patstāvīgs 
apmeklējums. 
Puhajarve (Pühajärve). Iekārtošanās viesnīcā Pühajärve Spa Holiday Resort. www.pyhajarve.com 
Atpūta spa centrā.  
Nakts - viesnīcā. 

2. diena 
svētdiena 

“Puhajarve -Otepē - Varbuse –Veru –Rīga” 
Brokastis.  
Otepē (Otepää). Otepē ir maza pilsētiņa Igaunijas dienviddaļas augstajos pauguros un skaistajās 
ielejās. Otepē ir pasakaina vieta ar savu raksturu un dziļu vēsturi – no gleznainā pilskalna līdz Sv. Marijas 
baznīcai. Otepē pirmo reizi rakstos minēta jau 1116. gadā. Otepē ir Igaunijas karoga šūpulis.  
Varbuse (Varbuse). Igaunijas Ceļu muzejs atrodas Varbuses ciemā, bijušās Varbuses pasta stacijas 
kompleksā. Šobrīd kompleksā atrodas jauna ekspozīcija “Laimīgu ceļu!”, bērnu muzejs, vasaras zirgu 
transporta līdzekļu ekspozīcija un pagaidu ekspozīcijas. Muzeja patstāvīgs apmeklējums 
Veru (Võru). Veru ir sena apdzīvota vieta Tamulas ezera krastos, kā muiža pie Kirumpejas pils pazīstama 
jau Livonijas Konfederācijas laikos.  
Ceļš pa Igauniju, Latviju. Vakarā - Atgriešanās Rīgā. 

 
Cena: 130€ vienai personai, izmitināšana divvietīgā vai trīsvietīgā istabā 
 
Ceļojuma cenā ietilpst :  
• transporta pakalpojumi ar komfortablu autobusu ceļojuma laikā (gaisa kondicionētājs, audio/video, WC)  
• naktsmītne Pühajärve Spa Holiday Resort viesnīcā 
• sauna, baseins, gym apmeklējums viesnīcā 
• brokastis viesnīcā 
• grupas vadītāja – gida pakalpojumi  

Ceļojuma cenā neietilpst : 

• piemaksa par papildus sēdvietu autobusā - 30€ 
• piemaksa par izmitināšanu vienvietīgā istabā - 35€ 
• medicīniskā apdrošināšana - no 0.95€ dienā 
• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos : 
Ceļu muzejs (s., sv. 10h-18h) - 10€,    https://www.maanteemuuseum.ee/lv 
Obiņitsas muzejs  – 7€ / bērni, seniori 5 € 
• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumI 
 
Tūroperators SIA “Fēnikss Ceļojumi”  - tālrunis 27521137 - info@fenikss.com 
 
 

  

http://www.pyhajarve.com/
mailto:info@fenikss.com


5 

 

 

 

 

 

 

 

GRIEĶIJAS SALU KRUĪZS AR CELEBRITY INFINITY 

Celebrity kruīza kompānija ir  premium klases, ar izsmalcinātu servisu, 

augstākas klases ēdienu izvēli un  lieliskām atpūtas vietām.                       

Grieķija – zeme kur senatnes elpa jūtama ik uz soļa. Te baudāms viss -  jūra, 

saule, romantiskās vecpilsētas ieliņas, tavernas, vīns un grieķu dejas 

           15 - 26.OKTOBRIS                 KRUĪZĀ PAVADAM– 9 NAKTIS  
1.DIENA 15.OKTOBRIS, otrdiena  PAGARINAM VASARU SILTAJĀS ZEMĒS!                                                                                                                          

9.15 tiekamies Rīgas lidostā.                                                                                                                 

11.10 – 14.25 AVIO Rīga – Atēnas  ceļā 3h 15min  airBaltic                                                  
Transfērs un iekārtošanās viesnīcā.  Brīvs laiks nelielai atpūtai.                                                              

Vakarā piedāvājam doties uz Plaku, kur dzīve sāk mutuļot tikai vēlu vakarā. Iesakām par papildus 

samaksu doties uz tavernu, kur būs iespējams baudīt grieķu vakaru, ieturēt vakariņas, kā arī ļauties 

grieķu mūzikas burvībai.                                                                                                                           

Nakts 3* viesnīcā Atēnās.   

2.DIENA 16.OKTOBRIS, trešdiena,  LAIPNI LŪDZM ATĒNĀS!                                                                                                                          
Brokastis. Atēnu apskates ekskursija ar vietējo gidu. Atēnas – nav daudz tādu vietu pasaulē, kas varētu 

lepoties ar tādu vēsturi. Olimpisko spēļu, filozofijas, traģēdiju un komēdiju dzimtene.  Sintagma – 

Grieķijas parlamenta ēka, nacionālie dārzi, baltais marmora stadions                            Akropole -  

viennozīmīgi, šis ir  galvenais apskates objekts Atēnās.                                          Monastiraki, 

Agora un Plaka – neliels ieskats šarmantajā vecpilsētā. Seno līkumoto un romantisko ielu līkločos.                                                                                                                                       

Nakts 3* viesnīcā Atēnās.  

3.DIENA   17.OKTOBRIS,  ceturtdiena, LAIKS DOTIES KRUĪZĀ!                     
Brokastis. Transfērs uz ostu – Pireja (Pireaus). Pireja – lielākā Grieķijas jūras osta, un viena no 

lielākajām ostām Vidusjūrā. Reģistrācija kruīzam. Šo kuģi 9 naktis uzskatīsim par majām.                              

Iekārtosimies kajītēs un dosimies nobaudīt pusdienas!                                                                           

Pulkstens 17.00 kuģis aties no ostas.  

4.DIENA 18.OKTOBRIS, piektdiena, MIKONOS (GRIEĶIJA) 07.00 – 18.00                

Brokastis. Mūsu kuģis ir noenkurojies Egejas jūrā, kas ir Vidusjūras daļa starp Grieķiju un Turciju. Šī 

vieta ir ļoti bagāta ar salām, tāpēc tiek dēvēta par arhipelāgu.   Mikonos sala  atpazīstama pēc Kiklādu 

arhipelāgu simbola – baltajām vējdzirnavām, tiek dēvēta arī par Grieķijas “Mazo Venēciju”. Te, 

vecpilsētā mājas tika būvētas pašā jūras krastā, kur romantiskie balkonini pārkārušies pāri jūras malai. 

Mikonas šodien ir slavena ar savu naktsdzīvi, skaistajām pludmalēm, burvīgajām šaurajām ieliņām un 

baltajiem namiem. Brīvais laiks pilsētas apskatei.                                                                 Pēdējais laiks 

atgriezties uz kuģa – 17.30. 

  
 

 

 

 

 

5.DIENA, 19.OKTOBRIS, sestdiena, KUSADASI  08.00 – 22.00                                                     

Brokastis. Kusadasi – Turcijas ostas pilsēta. Brīva diena atpūtai pilsētā vai pie jūras.                                                           

Iesaku apmeklēt Kusadasi vecpilsētu – nav īpaši liela, bet ir ļoti interesanta. Tipiska, gandrīz neskarta 

Osmaņu laika vecpilsēta ar šaurām, līkumotām ieliņām, veikaliņiem un restorāniem. Viens no 

galvenajiem bulvāriem vecpilsētā ir – Barbaros, ja garšo turku saldumi, tad šajā bulvārī vajadzētu kaut 



6 

 

ko nobaudīt no turku saldumiem un protams arī turku kafiju!                                                             Var 

apmeklēt arī kādu no mošejām, lai gan viņas nav tik lielas kā piemēram Stambulā, bet tomēr…                                                                       

P.S Par papildus samaksu var iegādāties ekskursijas ko piedāvā gan kruīzu kompānija, gan arī 

vietējās tūrisma firmas.                                                                                                                                         

Pēdējais laiks atgriezties uz kuģa – 17.30. 

6.DIENA  20.OKTOBRIS, svētdiena, SANTORINI  09.00 – 22.00                                                

Brokastis. Ap pulksten 9.00 kuģis piestāj pie Santorini salas. Viena no skastākajām salām pasaulē, ar 

elpu aizraujošām ainavām. Daudzveidīga, ar burvīgiem saulrietiem, ciematiem ar balti ziliem 

namiņiem, kas karājas pie 1000 pēdu augstām klintīm. Salā ir sarkano un melno smilšu pludmales, 

vulkāns ar karstajiem avotiem, tik daudz ir ko baudīt šajā salā!                                                                                                                                       

Santorini – pasakaini romatiska un šarmanta vulkānu sala!                                                           

Krastā var izbraukt ar gaisa tramvajiņu vai ēzeļa mugurā doties no vecās ostas augšup uz Santorīni 

galvaspilsētu Firu.  Oia ciemats – salas nozīmīgākā pilsētiņa kas vilina ar savām mazajām, šaurajām 

ieliņām, sniegbaltajiem  namiņiem ar ziliem jumtiem, vītņveida kāpnēm, nelieliem skvēriņiem, ko 

izrotā ziedoši ziedu puķupodi. Te var mierīgi paklaiņot, izbaudīt salas mierīgo nesteidzīgo dzīves veidu.                                                                                                                           

Brīvajā laikā iespējams pasēdēt kādā jaukā kafejnīcā ar terasi kas vērsta uz jūru,  un baudītu kādu glāzi 

vīna…                                                                                                                                              Pēdējais 

laiks atgriezties uz kuģa – 17.30.                                                                                                                                                                                                  

7.DIENA 21.OKTOBRIS, pirmdiena, DIENA JŪRĀ                                                                         

Dienu pavadīsim uz kruīzu kuģa  Eģejas jūrā. Brīvais laiks iepazīt kuģi, piedaīties dažādās izklaides 

programmās, sauļoties, peldēties, apmeklēt šovus un baudīt dažādus  ēdienus.  

8.DIENA 22.OKTOBRIS, otrdiena,  KAVALA (GRIEĶIJA) 07.00 – 17.00                                            

Ne visiem ir laimējies apstāties šajā salā, bet mēs te būsim, mums būs pieredze izbaudīt šīs pilsētas 

skaistumu un unikālo arhitektūru, kas tika uzcelta 7.gadsimtā pirms mūsu ēras kā kolonija. To nosauca 

par Neapoli, kas grieķu valodā nozīmē “jauna pilsēta”. Pilsētas šodienas nosaukums Kavala cēlies no 

itāļu vārda cavallo, kas nozīmē zirgs, jo visa pilsēta ir kā jātnieks uz zirga, šajā gadījumā 

kalna klints….                                                                                                    Pēdējais 

laiks atgriezties uz kuģa – 16.30.   

9.DIENA 23.OKTOBRIS, trešdiena, SALONIKI (GIEĶIJA) 07.30 – 20.00                                                                  

Otra lielākā pilksēta Grieķijā. Iespējamās ekskursijas no kruīza kuģa piedāvājuma 

precizēšu nedaudz vēlāk.                                                                                                  

Pēdējais laiks atgriezties uz kuģa – 19.30.   

10.DIENA 24.OKTOBRIS, cetrutdiena, DIENA JŪRĀ                                                                         

Brīva diena uz kuģa, ar plašām izklaides programmām, aktivitātēm, baseiniem, džakuzi 

u.c.  

11.DIENA 25.OKTOBRIS, piektdiena, NAFPLIO (GRIEĶIJA) 07.00 – 18.00                   

Brokastis. Epidauras teātris – viens no slavenākajiem un vislabāk saglabātajiem klasiskajiem 

sengrieķu teātriem pasaulē. Teātris gadu tūkstošiem bija aizmirsts, bet vēlāk atrakts un restaurēts. Tas 

šobrīd ir ar perfektu akustiku un aptuveni  20 000 skatītāju ietilpību.                                                   

Iespaidīgai Korintas kanāls – fotopauze pie šī lieliskā kanāla kas ir 6 km garš un aptuveni 80m augsts. 

Loutraki – viens no populārākajiem Grieķijas kūrortiem. Cilvēkus jau no seniem laikiem ir piesaistījis 

Vidusjūras klimats, Korintas līča kristāldzidrais ūdens, kā arī 4km garā pludmale ar veikaliņiem un 

neskaitāmām tavernām. Tieši šeit var nobaudīt jūras veltes kādā no krodziņiem. Leģendām apvītā un 

bagātās Mikēnas. Otrajā tūkstošgadē pirms mūsu ēras un 1350. g. pmē., Mikēnas bija viens no 

lielākajiem grieķu civilizācijas centriem.                                                             Nafplio – viena no 

gleznainākajām Grieķijas pilsētām ar bruģētām vecpilsētas ieliņām, piparbodītēm un kafejnīciņām.                                                                                                                                                

Brīvajā laikā var izstaigās bruģētās vecpilsētas ieliņas, nobaudīt kafiju vai glāzi vīna kādā no 

krodziņiem, vai arī uzkāpt līdz cietoksnim pa 999 pakāpieniem.                                                           

Pēdējais laiks atgriezties uz kuģa – 16.30.                                                         

12.DIENA 26.OKTOBRIS, sestdiena, ATVADAS NO KUĢA                                                                   

Brokastis. Atvadamies no kuģā un dodamies ceļā. Dodamies apmeklēt Suonio zemesragu un 

Poseidona templi.                                                                                                                                   

Senajā grieķu mitoloģijā Poseidons ir jūras pavēlnieks. Tāpēc Poseidonam ir uzcelts templis pašā jūras 



7 

 

krastā, 440 gadā pirms mūsu ēras. No šejienes ir brīnišķīgs skats uz lejā esošo Egejas jūru. Transfērs uz 

lidostu.                                                                                                                                          15.05 – 

18.20 AVIO Atēnas – Rīga  ceļā 3h 15min  airBaltic 

Grupas vadītāja – Inese Kravale 

Cenas:      

Kajīte  Cena personai 

Iekšējā  2 300 EUR  

Ar logu  2 500 EUR 

Ar balkonu 2 900 EUR 

Ar balkonu un iekļautiem dzērieniem 3 310 EUR 

Cenas ir mainīgas! Tāpēc iesakam iegādāties kruīzu laicīgi!                                                                                                 

Jo pieprasījums lielākas, jo cena var tikt pacelta uz augšu.  

UZ KRUĪZU KUĢA IR JĀATGRIEŽAS VISMAZ 30 MIN PIRMS NORĀDĪTA ATTIEŠANAS 

LAIKA!!! 

Ceļazīmes cenā ietilpst:   

AVIO Rīga – Atēnas Rīga (ekonomiskā klase) 8kg rokas soma, 23kg nododamā bagāža 

2 naktis 3* viesnīcā Atēnās, divvietīgie numuri, brokastis; 

9 nakšu kruīzs pa Egejas jūru; 

Izvēlētā kajīte; 

Ēdināšana un ostas nodokļi 

Grupas vadītāja pakalpojumi; 

Ekskursija Atēnās un pēdējā dienā Grieķijā.  

 

Ceļazīmes cenā neietilpst: 

Ceļojuma apdrošināšana; piedāvāju BALTA apdrošināšanas pakalpojumus 

Servisa maksa – 149.35 EUR 

Akropolis – 20 EUR  

Ieeja Epidaurus – 12 EUR 

Ieeja Mikenos – 12 EUR  

Vakariņas ar mūziku Atēnās – 55 EUR 

 

 

 

Papildus ekskursijas salās (pēc vēlēšanās):   

Santorini – 80 EUR 

Saloniki –  70 EUR 

Nafplio –  80 EUR 

P.S Ja būs informācija vēl par kādu interesantu objektu kuri šobrīd nav ielikti maršrutā , informēšu jūs 

laicīgi.  

P.S Visās ostās kur piestāj kruīza kuģis ir katram iespēja izvēlēties sev tīkamāko atpūtas veidu: goties 

ekskursijā ar grupu, pavadīt laiku uz kuģa vai izvēlēties kādu no kruīza kuģa piedāvātajām ekskursijām.  

 

Pieteikšanās ceļojumam: 
Avansa iemaksa Otrā iemaksa Pilna summa 

       500 EUR līdz 15.maijam - 1000 EUR Līdz 15.augustam – atlikusī summa 

Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, mums ir tiesības anulēt jūsu rezervāciju 



8 

 

 

Atteikšanās no ceļojuma: 
Atteikšanās datums: Līdz 15.maijam Pēc 15 maija Pēc 15.augusta  

Zaudētā summa:  400 EUR 1000 EUR Visa summa 

Iemaksāto summu var pāradresēt citai personai līdz 15.jūnijam  

 

Ceļosanai nepieciešamie dokumenti: 

Derīga ir tikai pase, kas derīga pēc 2007.gada 19.novembra, un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc atgriešanās no ceļojuma. 

 

IK “ Jēkabtūr” 

www.jekabtur.lv     Tālr. + 371 29780111   e-mail jekabtur@inbox.lv 

http://www.jekabtur.lv/
mailto:jekabtur@inbox.lv


9 

 

 
 

 

      Portugāle 

 
Ceļojuma datums        
   
 27.07.2024 - 03.08.2024 no 799 €   no 599 € 

  
 10.08.2024 - 17.08.2024 no 799 €   no 599 € 

  
 24.08.2024 - 31.08.2024 no 799 €   no 599 € 

  
 07.09.2024 - 14.09.2024 no 799 €   no 599 € 

  
 21.09.2024 - 28.09.2024 no 799 €   no 599 € 

  
 05.10.2024 - 12.10.2024 no 799 €   no 599 € 

  
 19.10.2024 - 26.10.2024no 799 €   no 599 € 

• Dzīvošana 3* viesnīcās (pēc fortūnas sistēma) ar brokastīm (viena vieta 
divvietīgā numuriņā)  

no 799 €   no 599 € 

CEĻOJUMA CENĀ IEKĻAUTS 
Nododamā bagāža līdz 23 kg 

Lidojums Rīga – Porto – Rīga 

Rokas bagāža līdz 8 kg 

Dzīvošana 3* viesnīcās (viena vieta divvietīgā numuriņā) - 7 naktis / 
6x brokastis 

Kompānijas pārstāvja pakalpojumi visa ceļojuma laikā 

Pasažieru nodevas 

EKSKURSIJU-TRANSPORTA PAKETE 189 € 

Transporta pakalpojumi   

Ekskursija “Tomara, Bataļja, grotas, Fatima”   

Ekskursijas brauciens uz Porto   



10 

 

Ekskursija Bragā   

Ekskursijas brauciens “Alkobasa, Nazare, Obiduša”   

Ekskursija “Koimbra,Busako – noslēpumains mežs”   

EKSKURSIJAS TIEK APMAKSĀTAS UZ VIETAS 
(PĒC VĒLĒŠANĀS) 

Ekskursijas brauciens “Sintra un Roka rags” 49.00€ 

Ekskursija Lisabonā 49.00€ 

Programma : 
1. diena,Tikšanās Rīgas lidostā 

Lidojums Rīga-Porto (~13:15-15:40),Brauciens uz 3* viesnīcu. Iekārtošanās, atpūta. 

2. diena,Brokastis.Ekskursijas brauciens “Tomara, Batalja, grotas, Fatima”. 

Tomaru ieskauj tamplieru noslēpumi. Šeit atradās portugāļu tamplieru galvenā mītne, kas 
savu varu Portugālē ir saglabājuši arī pēc ordeņa iznīcināšanas citās Eiropas valstīs. Klosterī 
ir saglabājusies unikāla apaļa baznīca – “šarola”. Cietokšņa un klostera apskate (ieejas biļete 
10 €/ no cilvēka).Tālāk dosimies uz Bataljas pilsētiņu. Bataljas klosteris ir portugāļu gotikas 
pērle – Portugāles uzvaras pie Alžubarotas un neatkarības simbols. Klosteris ir portugāļu 
monarhu ģimenes kapliča. Šeit ir apglabāts cilvēks, kas iedvesmoja ģeogrāfiskos atklājumus – 
princis Dons Enrike, kas vēsturē pazīstams kā Enrike Jūrasbraucējs.Katedrāles apskate, brīvs 
laiks suvenīru iegādei. 
Tālāk dosimies uz grotām. Starp dažādiem Portugāles brīnumiem, ir arī gana neparastas 
lietas – dabas veidotās. Gruta da Moeda kalnu sistēmas grotas, kur savām acīm var redzēt 
stalaktītus un stalagmītus, pazemes ūdenskritumus un Vēlmju ezeru (ieejas biļete 8 €/ 
cilvēka).Pēc pieturvietas pusdienu ieturēšanai atgriezīsimies Fatimā, kas ir starptautiskais 
svētceļojumu centrs valstī. 1917. gadā mazajā provinces pilsētiņā Fatimā notika brīnums – 
Jaunavas Marijas parādīšanās. Šo svēto vietu katru gadu apmeklē miljoni svētceļotāju un to 
var salīdzināt ar Lurdu Francijā.Brīvs laiks.Atgriešanās viesnīcā. 

3. diena,Brokastis.Ceļš uz seno Portugāles galvaspilsētu - Koimbru.Koimbra ir sena 

studentu pilsēta, kas tiek uzskatīta par nacionālo kultūras galvaspilsētu un izglītības šūpuli, 
tieši šeit atrodas pirmā valsts universitāte, kas tika dibināta 1290. gadā. Redzēsim veco 
cietoksni, kas pašlaik ir universitāte, seno katedrāli un pa šaurām arābu ieliņām nokāpsim 
Mondego upes krastā. Brīvs laiks, iespēja ieturēt pusdienas.Tālāk mēs dosimies uz 
noslēpumaino Busako mežu, kur kadreiz dzīvoja druidi. No 19. gs. karalis Ferdinands II 
izveidoja šeit medību teritoriju, bet karalis Karlos I uzcēla šeit savu pili.Brīvs laiks.Atgriešanās 
viesnīcā. 

4. diena,Brokastis. Brīva diena vai pēc vēlēšanās ekskursijas brauciens uz Lisabonū 

(piemaksa 49 €).Ekskursija Lisabonā.Lisabona ir viena no senākajām Eiropas pilsētām. To 
dibināja vēl senie feniķieši. Gadu gaitā tā ir mainījusies līdz nepazīšanai, jo tā ir saglabājusi 
visu traģēdiju rētas, kas plosījušās Portugālē, it īpaši 1755. gada zemestrīce. Tikai neliels 
Belenas rajons atgādina par kādreizējo Portugāles galvaspilsētas diženumu. Mēs redzēsim 
Žeronīma klosteri un Belenas torni, pieminekļus, kas ir uzskaitīti UNESCO sarakstā. Žeronīma 
klosteris un Belenas tornis – spilgts neparastā manuelino stila paraugs, kuru var sastapt tikai 
Portugālē. Tajā ir apglabāts Vasko de Gama, kā arī daudzi karaļi. Blakus atrodas Prezidenta 



11 

 

pils, Kariešu muzejs, lieliskais Impērijas laukums un piemineklis pirmatklājējiem. Blakus 
atrodas vissenākā fabrika, kas ražo slavenos pasteis de belem – saldās kūciņas, kas obligāti 
jānogaršo.Ekskursijas turpinājumā brauksim pa Težu upes krastmalu līdz galvenajam pilsētas 
laukumam – Komercijas laukumam, redzēsim pieminekli karalim Žoze pirmajam un lielisko 
Triumfa arku. Ekskursijas laikā apmeklēsim Baiša un Alta rajonus, Eduardo 7. parka skatu 
laukumu, Marķīza Pombala laukumu, galveno pilsētas prospektu – Neatkarības prospektu, 
apmeklēsim galveno Komercijas laukumu un senos Alfamas kvartālus, katedrāli un 
apmeklēsim lielisku Rossio laukumu un staciju, pastaigāsimies pa senāko Augusto ieliņu, 
redzēsim Santa Žustas liftu – ieklausīsimies pilsētas elpā un mēģināsim sajust tās garu. 

Brīvs laiks.Atgriešanās viesnīcā. 

5. diena,Brokastis.Brīva diena vai pēc vēlēšanās ekskursijas brauciens “Sintra un 

Roka rags” (piemaksa 49 €).“Sintra ir zeme, kur katrs var atrast savas dzimtenes daļiņu”. 
Regaleira muižas apmeklējums ieinteresēs ar filozofiju un paradīzes dārzu, pastāstīs masonu 
vēsturi un atklās saimnieka noslēpumus, (piemaksa par ieejas biļetēm Regaleira muižā - 
pieaugušie - 11 €, 6 -16 gadi un pēc 65 gadiem ~ 6 €, līdz 5 gadiem - bezmaksas). Jūs 
sagaidīs daudz interesantu mīklu, bet atbildes pārsteigs pat viskaislīgāko mistificētāju. Sintra 
un tās senās šaurās ieliņas, vairākas kafejnīcas un restorāni, mazi veikali, kur varēsiet 
novērtēt vietējo meistaru profesionalitāti, kā arī nopirkt suvenīrus, lai atcerētos pilsētu. Un tikai 
šeit jebkurā kafejnīcā varēsiet nogaršot tradicionālo vietējo cepumu “keižadaš”.Pēc Sintras 
dosimies uz Roka ragu - „vietu, kur beidzas zeme un sākas jūra.” (Luiss Kamoens). Pa ceļam 
redzēsim neparastu ainavu maiņas kontrastu – no priežu un eikaliptu mežiem līdz smilšu 
kāpām.Brīvs laiks Kaškaiša piekrastē, iespēja ieturēt pusdienas (50 m attālumā no 
pludmales). Ja laikapstākļi būs labvēlīgi, iespējams nopeldēties.Brīvs laiks.Atgriešanās 
viesnīcā. 

6. diena,Brokastis.Ekskursijas brauciens “Alkobasa, Nazare, Obiduša”.Dosimies uz 

karalisko ciematiņu - Obidušu, kuram viduslaikos iedeva nosaukumu “līgavu pilsēta”. 
Ciematiņš ir pilnībā paslēpies aiz pilsētas sienām, kur valda viduslaiku gars, bet vietējie 
iedzīvotāji pasniedz neparastu dzērienu “jinja” šokolādes glāzītēs. Uzzināsim, kā ir radusies 
portugāļu šokolāde, kāpēc kāpostlapa ir tik populāra un redzēsim unikālos darbus, kuri pieder 
Portugālē vienīgajai 17.gs. māksliniecei, kas savu arodu ir izkopusi pašmācības ceļā – Žozefai 
de Obidušai. Brīvs laiks.Tālāk dosimies uz Nazare zvejnieku ciematiņu, kur ir noticis brīnums 
ar Donu Rupinjo un uzzināsim, kāpēc vietējās zvejnieces valkā 7 svārkus vienlaicīgi, kā arī 
nogaršosim zivju ēdienus (piemaksa). 
Brīvs laiks pusdienām un suvenīru iegādei, pludmalē iespējams nopeldēties, ja nebūs 
viļņu.Tālāk apmeklēsim Alkobasas pilsētiņu ar tās milzīgo cisterciešu klostera un katedrāles 
kompleksu, kā arī uzzināsim Pedro un Inešas stāstu, kurus dēvē par portugāļu Romeo un 
Džuljetu.Brīvs laiks.Atgriešanās viesnīcā. 

7. diena,Brokastis.Numuriņu atbrīvošana.Došanās uz Porto.Ekskursija Porto. 

Clerigos torņa apskate. Tas ir pilsētas simbols un pārsteidz ar savu augstumu un skaistumu. 
Apmeklēsiet Brīvības laukumu, kas ir vēsturiskā centra sirds, kā arī Sv. Benedikta dzelzceļa 
staciju, kas ir iekļauta 14 pasaules skaistāko dzelzceļa staciju sarakstā. Tai ļoti tuvu atrodas 
11. gs. celtā Katedrāle – reliģijas varenības simbols. Apskatīsiet baroka laikmeta skaistākas 
baznīcas, apmeklēsiet vecus pirātu kvartālus. Tāpat arī būs iespēja aplūkot unikālo pilsētas 
panorāmu. Pēc iepazīšanās ar pilsētu apmeklēsiet vīna pagrabus, kur tiek izturēts un 
“noveco” slavenākais portugāļu vīns – portvīns. Pēc iepazīšanās ar šī vīna ražošanas vēsturi 
un tradīcijām, tiks piedāvāta dažādu portvīnu degustācija. Vīna pagrabā iemācīsieties atšķirt 
portvīna šķirnes. Būs iespēja izbaudīt šī vīna dažādās kategoriju garšas. Attīstīsiet savas 
degustācijas prasmes un iespējams pa īstam iemīlēsiet portvīnu. Būs iespēja arī iegādāties 



12 

 

šos gardos vīnus. Jūs iemācīsieties pareizi degustēt portvīnu un uzzināsiet par tā galvenajām 
īpašībām. Pēc vēlmes varēsiet arī iegādāties šo dzērienu. Portvīna degustācijas cena ~ 17 € 
(degustācija pēc vēlēšanās). Brīvs laiks. Izbrauciens ar kuģīti pa Douro upi (par papildus 
samaksu 15 € ) 

Došanās uz tranzīta viesnīcu. Iekārtošanās viesnīcā, atpūta. 

8. diena,Brokastis.Numuriņu atbrīvošana.Brauciens uz Bragu.Ekskursija Bragā 

Braga – viena no retajām pilsētām, kura bija pazīstama vēl pirms Romas impērijas 
dibināšanas. Laikā, kad to ieņēma romieši Braga kļuva par jaundibinātās Romas provinces 
Galēkijas galvaspilsētu. Šeit atrodas Portugāles Karalistes vecākā katedrāle (ieejas biļetes ~ 2 
€ apmaksā uz vietas), kurā var apskatīt unikālās 18. gs ērģeles, ko veidojuši Andrē Suaeš un 
Marselino Araužu. Netālu no pilsētas atrodas UNESCO aizsargājamais piemineklis svētnīca 
Boms Žezuša ar neticami stāvām , bet ļoti ainaviskajām kāpnēm un 19. gadsimta pacēlāju, 
kuru darbina ar ūdens palīdzību.Ceļš uz lidostu ~13:00 

Lidojums Porto-Rīga (~16:25-22:30) 

Papildus Jūs Varat Iegādāties 
Piemaksa par izmitināšanu vienvietīgos numuriņos 180.00€ 

Apmaksa uz vietas 
Ieejas biļetes apskates un izklaides vietās 
Tūrisma nodeva, kura tiek ieturēta no visiem tūristiem, kas iebrauc un uzturās valstī. 
Nodevas apmērus nosaka konkrētās valsts vietējās municipalitātes administrācija 

JĒKABTŪR                                     



13 

 

 

 

SPA ATPŪTA SĀREMĀ 

Portugāle - Algarves piekraste 
 no 07.2024 -25.10.2024 

no 589 €  + 189.00 euro eksk pakete 
• Hotel Luar 3* 
 no 589 € 

Ceļojuma cenā iekļauts 
Lidojums Rīga – Lisabona – Rīga 

Rokas bagāža līdz 8 kg 

Nododamā bagāža līdz 23 kg 

7 naktis 3* viesnīcā ar brokastīm (viena vieta divvietīgā numuriņā) 

Grupas vadītāja pakalpojumi 

Pasažieru nodevas 

Ekskursiu-transporta Pakete 189 € 
Transporta apkalpošana   

Ekskursija Lisabonā   

Ekskursija “Lagoša un Sagres zemesrags”   

Ekskursija Silveš   

Ekskursija Faro   

Ekskursijas tiek apmaksātas uz vietas 
(pēc vēlēšanās) 

Ekskursijas brauciens uz Seviļu 60.00€ 

Izbrauciens ar kuģīti uz ūdens grotām 25.00€ 

 
Programma 

1. diena,Tikšanās Rīgas lidostā.Lidojums Rīga - Lisabona (~12:50 -15:25).Ekskursija 

Lisabonā.Lisabona ir viena no senākajām Eiropas pilsētām. To dibināja vēl senie feniķieši. 
Gadu gaitā tā ir mainījusies līdz nepazīšanai, jo tā ir saglabājusi visu traģēdiju rētas, kas 
plosījušās Portugālē, it īpaši 1755. gada zemestrīce. Tikai neliels Belenas rajons atgādina par 
kādreizējo Portugāles galvaspilsētas diženumu. Mēs redzēsim Žeronīma klosteri un Belenas 
torni, pieminekļus, kas ir uzskaitīti UNESCO sarakstā. Žeronīma klosteris un Belenas tornis – 
spilgts neparastā manuelino stila paraugs, kuru var sastapt tikai Portugālē. Tajā ir apglabāts 
Vasko de Gama, kā arī daudzi karaļi. Blakus atrodas Prezidenta pils, Kariešu muzejs, 
lieliskais mpērijas laukums un piemineklis pirmatklājējiem.Došanās uz 3* viesnīcu 
Algarvē.Iekārtošanās, atpūta.Algarve – tā ir Portugāles dienvidu piekraste, kur atrodas 
vistālāk uz dienvidiem esošais punkts Eiropā. Lieliskas pludmales ar zeltainām smiltīm 
brīnumainu klinšu ielokā stiepjas no Sagres zemesraga līdz Guadianas upei. Te var apmeklēt 



14 

 

vēl arābu periodā celtos cietokšņus, izbaudīt lielisku Atlantijas virtuvi un saprast, kas ir 
“neatkārtojams portugāļu raksturs”. 

2. diena,Brokastis.Atpūta pie jūras.Brīva diena. 

3. diena,Brokastis.Atpūta pie jūras.Dienas otrajā pusē ekskursija uz vistālāko dienvidos 

esošo punktu – Sagres zemesragu (Sv. Vinsenta zemesrags) un Lagošas pilsētiņu.Tieši 
Lagošā Enrike Jūrasbraucējs dibinājis slaveno jūrniecības skolu, no šejienes kuģi devās uz 
tālajām zemēm. Redzēsim Lagošas cietoksni un fortu, tā senās ieliņas, kuras caurvij ceptas 
zivs aromāts. Pēc vēlēšanās, var apmeklēt fortu Bandeira (ieeja ~2 €/ cilv.) un vergu tirgu – 
skumjo vēstures lappušu liecinieku.Tālāk mēs dosimies uz vispopulārāko vietu Algarvē, kuru 
apmeklē visi uz šejieni atbraukušie tūristi – Ponta da Piedade grotu sistēmu, kur miljonu gadu 
garumā okeāna viļņi izskalojuši brīnumainas alas un formas no zeltainām piekrastes smiltīm. 
Grotu apskate tiek veikta laivās no ūdens (pēc vēlēšanās).Izbrauciens ar kuģīti uz Ponta da 
Piedade grotām visiem interesentiem. Izbrauciens notiks tikai tad, ja būs 
navigācija (papildu maksa – 25 €).Brīvs laiks.Atgriešanās viesnīcā. 

4. diena.Brokastis.Atpūta pie jūras.Dienas otrajā pusē ekskursija uz Faro – Algarves 

reģiona galvaspilsētu.Faro dibināja finiķieši Formoza upes palienē, un kā uzskata zinātnieki, 
šajā vietā ir atradusies leģendāra Ossonoba pilsēta. Redzēsim slaveno Karmo baznīcu un 
kaulu kapliču (ieeja ~1 €/cilvēka), Faro cietoksni un neatkārtojamas upes ainavas, kā arī 
varēsim nogaršot Algarves vīģu, mandeļu un pupiņu saldumus. Brīvs laiks.Atgriešanās 
viesnīcā. 

5. diena.Brokastis.Atpūta pie jūras.Dienas otrajā pusē došanās ekskursijā uz Silveš 

cietoksni.Pilsēta, kas kādreiz ir bijusi lielā romiešu apmešanās vieta un Al-Algarb arābu 
provinces galvaspilsēta. Pilsētā ir saglabājies cietoksnis, kas ir celts no sarkanā smilšakmens. 
Šaurās arābu ieliņas ved uz leju no pakalna uz Arade upi un veido vārdiem neaprakstāmu 
sajūtu, it kā ienirstot vēsturē. Pēc vēlēšanās, Silveš cietokšņa apmeklējums - ~2 
€/cilvēka.Jums būs iespēja izdzert gardāko apelsīnu sulu Portugālē, jo Silveš ir Algarves 
apelsīnu galvaspilsēta.Brīvs laiks.Atgriešanās viesnīcā. 

6. diena.Brokastis.Brīva diena vai pēc vēlēšanās ekskursijas brauciens uz 

Seviļu (piemaksa 60 €).Ekskursija pa Andalūzijas galvaspilsētu Sevilju, kas atrodas 
Gvadalkviviras upes krastā, sola aizraujošu ceļojumu pilsētas vēsturē un kultūrā. Ekskursijas 
gaitā apmeklēsim vairākus paviljonus, kas saglabājušies no rīkotās Ibero-amerikāņu izstādes 
1929. gadā. Pastaigājamies pa gleznainajiem Seviljas nostūriem, ieskaitot Spānijas laukumu, 
Marijas Luīzes parku un autentisko ebreju kvartālu Santakrusā.Programmā vēsturisko objektu 
objektu apskate - Torre del Oro, kuri ir vecākā koridas arēna, Magelāna kuģis “Viktorija” un 
antīkā tabakas fabrika. Uzzināsim aizraujošus stāstus par pasaules slaveno čigāni – 
Karmenu, nodziedāsim serenādi pie Rozīnas balkona un baudīsim skatu uz slaveno 
katedrāles zvanu torni. Šī ekskursija būs aizraujošs ceļvedis Seviljas bagātajam kultūras 
mantojumam. 

7. diena.Brokastis.Atpūta pie jūras.Brīva diena. 

8. diena.Agri no rīta numuriņu atbrīvošana.Izbraukšana uz Lisabonu.Ceļš uz 

lidostu.Lidojums Lisabona - Rīga (~16:10– 22:30). 



15 

 

 Papildus Jūs Varat Iegādāties 
Piemaksa lidojumiem no Tallinas no 100.00€ 

Papildu maksa par izmitināšanu vienvietīgā 3* numuriņā 7/06/2024, 13/09/2024, 27/09/2024 260.00€ 

Papildu maksa par izmitināšanu vienvietīgā 3* numuriņā 5/07/2024, 19/07/2024, 2/08/2024, 

16/08/2024, 30/08/2024 
370.00€ 

Piemaksa par 4* viesnīcu no 250.00€ 

Papildu maksa par izmitināšanu vienvietīgā 3* numuriņā 10/05/2024 , 24/05/2024, 11/10/2024, 

25/10/2024 
190.00€ 

Pēc pieprasījuma Fiksētas vietas autobusā (15€) 

Apmaksa uz vietas Ieejas biļetes apskates un izklaides vietās 

 



16 

 

KRĒTAS SALA AR ATPŪTU PIE 

JŪRAS UN EKSKURSIJĀM 

no 499 € +189.00 euro ekskursiju pakete 
no 14.07.24 - 17.10.2024 

Ceļojuma cenā iekļauts 
Tiešais pārlidojums Rīga - Iraklija - Rīga (AirBaltic) 
Bagāža: rokas bagāža līdz 8 kg 
Dzīvošana izvēlētajā 3*viesnīcā 7 naktis (divvietīga izvietošana) 
Pasažieru nodevas 
INTERLUX Travel pārstāvju ārvalstīs pakalpojumi 
Nododamās bagāža līdz 23 kg 

Ekskursiju-transporta Pakete 189 € 
Transporta apkalpošana   
Ekskursijas brauciens uz salas rietumu daļu “Retimno – Hanja – Kurnas ezers”   
Ekskursijas brauciens uz salas centrālo daļu “Iraklija – Gortinija – Festes pils – Matala”   

Ekskursijas brauciens uz salas austrumu daļu “Zeva ala – Kēras Kardiotisas klosteris – 
Knosa pils.” 

 

1.DIENA,Tikšanās Rīgas lidostā 

Lidojums Rīga – Iraklija,Ierašanās Krētas salā. Transfērs uz viesnīcu 3 *. Izmitināšanās, 
atpūta.Krētas sala- lielākā un krāšņākā no Grieķijai piederošajām salām. Salas ainavas apbur 
un paliek atmiņā uz mūžiem -skaistās smilšu pludmales, pasakainie kalni un cēlās klintis, 
ielejas ar vīģēm un olīvkokiem, vīnogulāju un apelsīnu dārzi. Krētas klimatu var raksturot kā 
mitru un patīkamu ar trīssimts saulainām dienām gadā. 

2.DIENA,Brokastis.Ekskursiju brauciens uz salas rietumu daļu “Retimno – Hanja – 

Kurnas ezers”.Retimno pilsētā līdz mūsdienām ir saglabājusies Venēcijai raksturīgā 
viduslaiku atmosfēra. Pa vecpilsētas šaurajām ieliņām var nokļūt krastmalā, kur cēli slejas 
iespaidīgas cietokšņa sienas. Pašā krastmalā Jūs sagaidīs daudz romantiskas kafejnīcas un 
omulīgi restorāni. Pilsēta ar savu neatkārtojamo, savdabīgo kolorītu savaldzina jebkuru 
ceļotāju.Tālāk mēs dodamies uz Hanjas pilsētu, kuru var droši var saukt par salas pērli. Senās 
ostas nocietinājuma drupas blakus vecpilsētas daļai, ar vienu no vecākajām bākām pasaulē. 
Pateicoties Bizantijas, Venēcijas, grieķu un turku arhitektūras stilu miksējumam Hanja ir 
kļuvusi par visskaistāko pilsētu visā Krētā!Brauciena nobeigumā mēs apmeklēsim Kurnas 
ezeru augsto kalnu un olīvkoku dārzu ielenkumu. Kurnas ezers ir lielākais salsdūdens ezers 
visā salā, šo vietu ir iecienījuši arī bruņurupuči. Tirkīzzila ūdens krāsa, mazas pludmales ar 
baltām smiltīm, iespēja nopeldēties, katamarānu un kaijaku īre - padara ezeru par ideālu vietu 
atpūtai un pastaigām!Atgriešanās viesnīcā. 

3.DIENA,Brokastis.Atpūta pie jūras.Brīva diena. 

4.DIENA,Brokastis.Ekskursiju brauciens pa salas centrālo daļu “Iraklija – Gortinija – 

Festes pils – Matala”.Salas galvaspilsēta Iraklija ir Krētas vārti. Tā tika minēta vēl Minojas 

civilizācijas hronikās, kā osta. Arābi un bizantieši, krustneši un venēcieši, grieķi un turki - visi 



17 

 

šeit ir atstājuši savas pēdas. Staigājot pa vecās pilsētas ieliņām, Jūs pārsteigs pastāvīgi 
mainīgie arhitektūras stili un Jūs uzzināsiet par visām Iraklijas vēstures niansēm. 
Pa ceļam mēs apmeklēsim arī Gortinijas drupas – vienu no Krētas senākajām pilsētām, kur 
plašā teritorijā izvietoti dažādi apskates objekti - romiešu termas, grieķu tempļus, Ēģiptes 
dievu svētnīca.19.gs.beigās veicot arheoloģiskos izrakumus tika atrasts senākais rakstiskais 
likumdošanas akts Eiropā – “dižais Gortinijas likumu kopums”.Tālāk dosimies uz slaveno 
Festes pili, otro lielāko pēc Knosas un vienu no minoja laikmeta centriem. Tā tika atklāta 
nesen, XX gadsimta sākumā. Ciemats, kurš vēlāk izauga par pilsētu pastāvēja jau no 
4.g.t.p.m.e līdz pat Bizantijas laikmetam, pēc tam tas tika aizmirsts, un tikai pateicoties 
arheoloģiskajiem izrakumiem, pasaule uzzināja par šīs vietas seno pagātni. Arheoloģiskie 
izrakumi turpinās līdz šim, un kurš zina, kādi atklājumi nākotnē mūs gaida!Mūsu ekskursijas 
dienas beigās apmeklēsim Matalas ciematu. Minoja periodā Matalā atradās Festes osta, bet 
Romas laikmetā Matala bija Gortinijas osta, kuras drupas mēs apmeklējām agrāk. 1960. gadā, 
Matalas pludmales alās,kuru izcelsme ir datēta ar neolīta periodu, apmetās hipiju grupas no 
daudzām pasaules valstīm. Kā vēstī vietējās leģendas – savulaiku šajās alās esot dzīvojuši 
Keta Stīvensa, Bobs Dilans un Džonijs Mičels. Arī mēs apmeklēsim alas un pavadīsim laiku, 
peldoties un atpūšoties Matalas piekrastē.Atgriešanās viesnīcā. 

5.DIENA,Brokastis.Atpūta pie jūras.Brīva diena. 

6.DIENA,Brokastis.Ekskursiju brauciens uz salas austrumu daļu “Zeva ala” – Kēras 

Kardiotisas klosteris – Knosas pils. ”No rīta mēs dodamies uz Dikteja alu jeb Zeva alu, jo kā vēstī 

grieķu mīti, tieši šeit, slēpjoties no Hronosa, dieviete Reja dzemdēja Zevu. Šī iemesla dēļ ala 
bija pazīstama jau kopš seniem laikiem un kalpoja par Zeva pielūgšanas vietu. Ala atrodas 
kalnu grēdas nogāzē, un no tās paveras brīnišķīgs skats uz Lassiti ieleju. Jūsu skatam 
pavērsies iespaidīga panorāma ar zaļu, auglīgu plakankalni, ko ieskauj majestātiskie kalni.Ne 
mazāk aizraujoša ainava paveras arī no ceļa Seli kalnos, pa kuru mēs brauksim divas reizes - 
uz Zeva alu un atpakaļ. Šī vieta ir pazīstama ar savām dzirnavām, kas minētas vēl Venēcijas 
valdnieku periodā. Viena no dzirnavām ir pilnībā atjaunota un mums būs iespēja ieiet iekšā un 
apskatīt to no iekšpuses.Pa ceļam uz Knosas pili, paviesosimies sieviešu klosterī Kera 
Kardiotisa, kas pazīstama pateicoties Dievmātes brīnumainajai ikonai. Ekskursijas noslēgumā 
apmeklēsim vienu no pasaules slavenākajiem arheoloģiskajiem pieminekļiem – Knosas pili, 
salas galveno pilsētu minoja civilizācijas laikā. Savas uzplaukuma un varenības laikā tā bija 
viena no ietekmīgākajām pilsētām visā Vidusjūras piekrastē.Kā stāstagrieķu mitoloģija, šeit 
atradās leģendārais Mīnotaura labirints.Atgriešanās viesnīcā. 

7.DIENA,Brokastis.Atpūta pie jūras.Brīva diena. 

8.DIENA,Brokastis.Numuru atbrīvošana.Transfērs uz lidostu.Lidojums 

Iraklija -Rīga 

Papildus Jūs Varat Iegādāties/Ja ceļojat viens, obligātā piemaksa par 

vienvietīgu izvietošanu 
250.00€ 

Pēc pieprasījuma.Fiksētas vietas autobusā (15€) 

Apmaksa uz vietas 
Ieejas biļetes apskates un izklaides vietās 

Tūrisma nodeva, kura tiek ieturēta no visiem tūristiem, kas iebrauc un uzturās valstī. Nodevas apmērus 

nosaka konkrētās valsts vietējās municipalitātes administrācija 

Tūrisma nodoklis – no 1,50 eiro diennaktī par numuru 



18 

 

Svarīga informācija 
Precīzu tikšanās laiku un vietu lūdzam skatīties mūsu mājas lapā sadaļā "Izbraukšanas grafiks" 1-2 

dienas pirms ceļojuma 

Grupas vadītājs ir tiesīgs mainīt ekskursiju dienas un laiku kārtību neizmainot pašu tūres programmu 

Lūgums pievērst uzmanību, ka tūres cena var mainīties, sakarā ar aviobiļešu sadārdzinājumu 

Brīvs laiks būs paredzēts ja nebūs neparedzēti apstākļi, satiksmes sastrēgumi un citas atkāpes no grafika 

Ceļošanai uz Šengenas un Eiropas Savienības valstīm, visām Latvijas pilsoņu un Latvijas nepilsoņu 

pasēm jābūt derīgām līdz ceļojuma beigām 

Ceļošanai ārpus Šengenas un Eiropas Savienības, visām pasēm jābūt derīgām vismaz 6 mēnešus pēc 

ceļojuma beigām 

Ceļošanai ārpus Šengenas nav derīgas Latvijas pilsoņa un nepilsoņa pases ar derīguma termiņu 50 gadu 

(izdotas līdz 19.11.2007) 

Latvijas Nepilsoņi nevar ceļot ārpus Latvijas ar ID karti 

Aviokompānija Ryanair un Wizz Air – nepiedāvā iespēju lidmašīnā sēdēt kopā. Ja lidojuma laikā 

vēlēties sēdēt kopā – precizējiet piemaksu par šo pakalpojumu pie menedžera 

Ekskursijas notiek gida pavadībā krievu valodā 

 



19 

 

 
 

• Aviotūre Horvātija - Melnkalne  

• ar atpūtu pie jūras un ekskursijām 
• no 399 € + 189.00 euro eks pakete 
no 01.07.2024-15.10.2024 g. 

Ceļojuma cenā iekļauts 
Grupas vadītāja pakalpojumi, 

Vieta tūrisma klases autobusā 

Izvietošana 3* apartamentos - 7 naktis (divvietīga izvietošana) 

Nododamā bagāža līdz 23 kg 

Lidojums Rīga - Dubrovnika - Rīga 

Rokas bagāža līdz 8 kg 

Pasažieru nodevas 

 Ekskursiju-transporta Pakete 189 € 
Ekskursija “Kanjoni + Durmitoru Nacionālais parks”   

Transporta pakalpojumi   

Ekskursija Dubrovnikā   

Ekskursija “Kotoras līcis”   

Ekskursija “Montenegro tūre”   

Ekskursijas tiek apmaksātas uz vietas 
(pēc vēlēšanās) 
Pusdienas brauciena laikā uz Skadaras ezeru 10.00€ 

Ekskursija uz Albāniju 50.00€ 

Brauciens uz Skadaras ezeru un brauciens ar kuģīti (iebraukšanas nodeva Nacionālajā parkā ~ 5€) 25.00€ 

Programma-1.diena,Tikšanās Rīgas lidostā,Lidojums Rīga-Dubrovnika (~09:35-11:15),Dubrovnika izskatās pēc pasakainas karalistes. 

Vēl viduslaikos, lai aizsargātu pilsētu no iebrucējiem, tai apkārt uzcēla aizsargmūri, kas nemainīgā izskatā ir saglabājies līdz mūsdienām. Pilsētas 

vēsturiskā daļa ir vislabākais senās arhitektūras paraugs reģionā. Pilis un katedrāles baroka, gotikas un renesanses stilā apbur ar savu neatkārtojamību. 

Neraugoties uz to, pilsētā kūsā dzīvība – pie cietokšņa sienām spēlējas bērni, šaurajās šērsieliņās žāvējas veļa bet vecāka gadagājuma ļaudis nesteidzīgi 

makšķerē zivis. 

Un, protams, Dubrovnika ir slavena ar savām dekorācijām priekš kinofilmām – būdama gan kā viduslaiku pilsēta, gan ievedot fantāzijas pasaulē un 

bodīšu skaitu, kas veltītas pasaulē slaveniem seriāliem, pat nevar nosaukt.Ceļš uz Melnkalni, iekārtošanās 3* apartamentos Budvas Rivjērā. Atpūta. 

2.diena,Atpūta pie jūras,Dienas otrajā pusē ekskursijas brauciens “Kotoras līci”.Kotoras līcis – viena no visgleznainākajām vietām Melnkalnē. 

Jūs gaidīs tikšanās ar burvīgajām Vidusjūras pilsētiņām (ieejas biļetes ~8 €),Kotora tiek uzskatīta par vislabāk saglabājušos Vidusjūras viduslaiku 

pilsētu un tā ir iekļauta UNESCO mantojuma sarakstā. Pār pilsētu ir valdījušas dažādas impērijas, bet Kotoras arhitektūras tēlu ir noteikusi Venēcijas 

Republika, kura valdīja pār Kotoru 15.-18.gs.Perasta savu mūsdienīgo tēlu ir ieguvusi 17.-18. gs. Pašlaik tā ir pilsēta-muzejs ar pilīm un baznīcām 

Venēcijas baroka stilā. No šejienes paveras fantastiski skati uz Kotoras līci.Tivata – mūsdienu pilsēta ar lielisku krastmalu. Porto Montenegro jahtu 

ciematiņā, kas ir pilsētas daļa, var pavērot sniegbaltās jahtas, sākot ar vismazākajām un beidzot ar luksusa klases jahtām. Otru tik greznu vietu grūti atrast 

visā Adrijas piekrastē. Brīvs laiks.Atgriešanās apartamentos. Atpūta. 



20 

 

3.diena,Atpūta pie jūras.Dienas otrajā pusē ekskursijas brauciens “Montenegro tūre”. Šī ekskursija demonstrēs Jums Melnkalnes dažādību. 

Maršruts sākas gleznainā kalnu ceļā Budva - Cetiņe, pieturot skatu laukumā. No šejienes Jūs varēsiet saskatīt ikvienu Budvas Rivjēras pilsētu un 

pludmali.Esot Cetiņe, nokļūsiet pavisam citā klimatiskajā zonā, jo pilsēta atrodas 700m. augstumā virs jūras līmeņa. Šeit ir svaigs gaiss, nav svelmains 

un tūristu burzmas. Zaudējot administratīvās galvaspilsētas statusu, pilsēta ir saglabājusi kultūras galvaspilsētas statusu. Vietējie arhitektūras pieminekļi 

un muzeji iepazīstinās Jūs ar šīs nelielās kalnu kņazistes vēsturi.Tālāk dosimies vēl augstāk kalnos uz Neguši ciemu. 

Izbaudiet svaigo kalnu gaisu un ainaviskās smaragda zaļās pļavas! Kādreiz Neguši ciems bija melnkalniešu monarhu dzimtas ligzda, bet šodien tas ir 

nacionālo delikatešu izgatavošanas centrs. Te pēc senām receptēm ražo slaveno melnkalniešu pršuto (kūpināti-vītinātu cūkas šķiņķi) kā arī sierus, desas, 

vīnus un rakiju.Brīvs laiks degustācijai par papildus maksu 12 € un delikatešu iegādei. 

Atgriešanās apartamentos. Atpūta 

4.diena,Ekskursijas brauciens “Kanjoni + Durmitoru Nacionālais parks” (ieejas biļete ~5 € un klosteris ieejas biļetes ~2.50 € tiek apmaksāta 

atsevišķi).Melnkalnes ziemeļi nemaz nav līdzīgi piekrastes zonai. Tas ir augstu kalnu, tīru upju un klinšainu aizu apgabals. 

Moračas upes kanjons ir dziļš un klinšains. Taras upes kanjons, turpretī, ir zaļāks un lēzens, kaut gan kalni šeit ir augstāki un ceļš vijas cauri kanjona 

sirdij. Tas ir dziļākais kanjons Eiropā un otrais dziļākais pasaulē! Tieši virs Taras upes atrodas slavenais Džurdževiča tilts. Tā augstums ir 172 m. no tilta 

paveras elpu aizraujoši skati uz upi, bet visdrosmīgākajiem būs iespēja traukties pa gaisa trosi virs aizas. 

Pa ceļam redzēsiet gleznainus klosterus ar senām freskām un reliktus mežus.Vietā, kur ceļš nonāk pie upes, atrodas mājīgi restorāniņi, kuros piedāvā 

nacionālos ēdienus un svaigi nozvejotas foreles.Noslēdzošais ceļojuma punkts – Durmitoru Nacionālais parks. Neskartās dabas stūrītis ar kalnu pļavām 

un ledāju ezeriņiem. Tūristu maršrutam vistuvāk atrodas Melnais ezers. Tas sastāv no diviem nelieliem ezeriem, kurus savieno starpteka, tāpēc vietējie 

iedzīvotāji tos dēvē par “Kalnu acīm”. Ūdens ir ļoti tīrs un dzidrs, bet meža klajumus klāj meža zemenes. Pastaigājoties brīnumainajā klusajā mežā, grūti 

iedomāties, ka šī vieta atrodas gandrīz 1500 m virs jūras līmeņa.Brīvs laiks.Atgriešanās apartamentos. Atpūta. 

5.diena,Brīva diena.Atpūta pie jūras. 

6.diena,Atpūta pie jūras vai, pēc vēlēšanās, ekskursijas brauciens uz Albāniju (papildu maksa 50 €). 

Pašu kontrole. Ceļš uz Škodru.Škodra – senā pilsēta, kas tika dibināta 6.gs. p.m.ē. Iedzīvotāju skaits – 120.000 cilvēku. Trešā lielākā pilsēta Albānijā. 

Rozafa cietokšņa un cietokšņa muzeja apmeklējums. Cietoksnis tika uzcelts 4.gs. p.m.ē. un ir viens no diviem lielākajiem cietokšņiem Albānijā. Slavenā 

Sv. Stefana katoļu dievnama apmeklējums. Masku rūpnīcas apmeklējums, kur ražo aptuveno 20.000 masku gadā, aptuveni 80% masku tiek eksportētas 

Venēcijā, Francijā, Grieķijā, Japānā, ASV un Kanādā. Pastaiga pilsētā: skaistas šauras ieliņas ar 18.gs. div- un trīsstāvu mājām, pareizticīgo baznīcas 

(vienīgā Skodrā) un musulmaņu mošejas apmeklējums. Šāda reliģiju triāde ir katrā Albānijas pilsētā, kur musulmaņu mošejas sadzīvo blakus katoļu un 

pareizticīgo dievnamiem. Tas arī parāda harmoniju starp dažādām reliģijām (ieejas biļetes ~10 €) 

Atgriešanās apartamentos. Atpūta. 

7.diena,Atpūta pie jūras.Dienas otrajā pusē brauciens uz Skadaras ezeru un brauciens ar kuģīti (pēc izvēles, par papildmaksu - 25 € + 10 € 

pusdienas) (papildus tiek apmaksāts iebraukšanas nodeva Nacionālajā parkā ~ 5 €).Atgriešanās apartamentos. Atpūta. 

8.diena,No rīta apartamentu atbrīvošana. Ceļš uz Horvātiju. Ekskursija Dubrovnikā.Ceļš uz lidostu. Lidojums Dubrovnika-Rīga (~11:55-15:30) 

Dubrovnika-Tallina (~09:50-13:50) 

Papildus Jūs Varat Iegādāties 
Piemaksa lidojumiem no Tallinas no 120.00€ 

Piemaksa par dzīvošanu vienvietīgajos numuriņos 150.00€ 

Pēc pieprasījuma Fiksētas vietas autobusā (15€) 

Pēc pieprasījuma! Hotel Premier Budva Ex Hotel Nadezda 4* piemaksa no 150 €/cilvēka, atkarībā no sezona, iekļauts brokastis 

Piedāvājam apartamentus GRAND PALAZZO 4* Budva(Dbl/Twin) - 100 € /pers. 



21 

 

Piedāvājam apartamentus K5 - 3,5* Budva(Dbl/Twin) - 100 € /pers. 

Apmaksa uz vietas>Ieejas biļetes apskates un izklaides vietās 

Tūrisma nodeva, kura tiek ieturēta no visiem tūristiem, kas iebrauc un uzturās valstī. Nodevas apmērus nosaka konkrētās valsts vietējās municipalitātes 

administrācija 

Nodeva par uzturēšanos Melnkalnē ~ 1.5 € no cilvēka dienā; bērniem līdz 2 gadiem - bezmaksas 

Svarīga informācija 
Precīzu tikšanās laiku un vietu lūdzam skatīties mūsu mājas lapā sadaļā "Izbraukšanas grafiks" 1-2 dienas pirms ceļojuma 

Grupas vadītājs ir tiesīgs mainīt ekskursiju dienas un laiku kārtību neizmainot pašu tūres programmu 

Lūgums pievērst uzmanību, ka tūres cena var mainīties, sakarā ar aviobiļešu sadārdzinājumu 

Brīvs laiks būs paredzēts ja nebūs neparedzēti apstākļi, satiksmes sastrēgumi un citas atkāpes no grafika 

Ceļošanai uz Šengenas un Eiropas Savienības valstīm, visām Latvijas pilsoņu un Latvijas nepilsoņu pasēm jābūt derīgām līdz ceļojuma beigām 

Ceļošanai ārpus Šengenas un Eiropas Savienības, visām pasēm jābūt derīgām vismaz 6 mēnešus pēc ceļojuma beigām 

Ceļošanai ārpus Šengenas nav derīgas Latvijas pilsoņa un nepilsoņa pases ar derīguma termiņu 50 gadu (izdotas līdz 19.11.2007) 

Latvijas Nepilsoņi nevar ceļot ārpus Latvijas ar ID karti 

Aviokompānija Ryanair un Wizz Air – nepiedāvā iespēju lidmašīnā sēdēt kopā. Ja lidojuma laikā vēlēties sēdēt kopā – precizējiet piemaksu par šo 

pakalpojumu pie menedžera 

Ekskursijas notiek gida pavadībā krievu valodā 
  

 



22 

 

 

 

 

 

                                                                   

VIĻŅAS DĀRZI 
20.JŪLIJS                    1.DIENA                   CENA -  50 EUR 
7.00 Izbraukšana no  Jēkabpils.                                                                                     

Viļņas dārzus sāksim ar Japaņu dārza apskati, kas ir ierīkots pavisam nesen,  

2023.gada aprīlī.                           .                                                                       

Mini zoodārzs Viļņā – pirmais zoo Viļņā. Te var sastapt lemūrus, pērtiķus, 

čūskas un bruņurupučus, kā arī papagaiļu un trušu te arī netrūkst.                                                                    

Viļņas universitātes botāniskie  dārzi (Viļņas universitātes botāniskais dārzs 

izvietots divās teritorijās – Viņga parkā un Kairēnos.)                                                                                                       
Viņģa parks, atrodas Neras upes krastā, gleznainā priežu mežā. Šis parks ir 

pieminēts arī Ļeva Tolstoja darbā „Karš un Miers”.                                                                                     

Brīvs laiks Paupio tirgū, kur iespējams paēst gardu maltīti vai nobaudīt 

kafiju ar gardu kūku.                                                                                                                     

Bernardīnu dārzs Viļņas centrā. Pēc rekonstrukcijas atjaunots autentisks 19.gs klosterdārzs, 

kur aug ārstniecības augi, uzturā lietojamās tējas, garšvielas un rožu stādījumi.                                                                                                                                 

Viļņas Universitātes Botāniskajā dārzā Kairēnos, dibināts 1781.g. Piesaista apmeklētājus ar 

iespaidīgiem ziediem. Rododendri, lilijas, peonijas un rozes – aromāti un krāsas ir tik reibinoši, 

ka iespējams, vajadzēs apsēsties uz kāda no 132 soliņiem.                      Ceļš uz māju pusi.  

Cenā ietilpst:                                                                                                                     

Autobuss, grupas vadītāja pakalpojumi.  

Papildus cenas:                                                                                                                 

Botāniskais dārzs Kairēnos – 5 eur, 3 eur – skolēniem, studentiem, pensionāriem                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zoodārzs – 14 EUR                                                                                                                              

Veselības apdrošināšana ~3 EUR 

 

 

 

IK “ Jēkabtūr”, Jēkabpils, mob. 29780111, jekabtur@inbox.lv  

 

mailto:jekabtur@inbox.lv


23 

 

IITTĀĀLLIIJJAA..  TTOOSSKKĀĀNNAA  ––  VVEENNEETTOO  ––  LLOOMMBBAARRDDIIJJAA.. 

Vičenca, Malčezīne, Limone, Mantuja, Kollodi, Piza, Sandžiminjāno, Čertaldo 
8 dienas, 7 naktis - viesnīcās 

Izbraukšanas datums:  20/07/2024 
 
1. diena “Rīga – Čehijas austrumi”  

Agri no rīta izbraukšana no Rīgas ar autobusu. Ceļš pa Latviju, Lietuvu, Poliju. Nakts - viesnīcā Čehijas 
austrumos vai Polijas rietumos. 

2. diena “Čehijas austrumi – Vičenca – Veronas apkaime”  
Brokastis. Ceļš pa Čehiju, Austriju, Itāliju. Vakarā - nelielā pauze Vičencā (Vicenza) – arhitekta Andrea 
Palladio pilsētā. Brīvais laiks. Nakts - viesnīcā Veronas apkaimē. 

3. diena “Veronas apkaime – Malčezīne – Limone – Veronas apkaime”  
Brokastis. Brīva diena. Pēc vēlēšanās, par papildus maksu – brauciens uz Gardas ezeru. Lombardija. Gardas 
ezers (Lago di Garda) ir ne tikai lielākais pēc platības ezers Itālijas teritorijā, līdz pat 346m dziļš, bet arī 
milzīgs tūristu magnēts. Tā ir vieta, kur ūdens, kalnu un šarmantu ciematu vidū var baudīt īstu dzīves idilli. 
Veneto reģions. Šarmantā viduslaiku Malčezīnes (Malcesine) pilsētiņa pie Baldo kalna. Iespaidīgā viduslaiku 
Skaligeru pils. Pārsteidzošie ezera un Alpu kalnu skati. Pārbrauciens ar kuģīti pāri ezeram. Zaļumu pilnā 
Limone (Limone sul Garda). Brīvais laiks. Nakts - viesnīcā Veronas apkaimē. 

4. diena “Veronas apkaime – Mantuja –Toskānas ziemeļrietumi”  

Brokastis. Pārbrauciens uz dienvidiem. Lombardija. Mantuja (Mantova). Pilsētu ieskauj trīs XII. gadsimtā 
mākslīgi izrakti ezeri. Mantujā vairākus gadsimtus valdīja Gonzagu dzimta (1328—1708). Tās valdīšanas laikā 
pilsētā attīstījās māksla, kultūra un mūzika. Šeit dzīvoja itāļu komponists Klaudio Monteverdi.  Brīvais laiks. 
Nakts - viesnīcā Toskānas ziemeļrietumos. 

5. diena “Toskānas ziemeļrietumi – Kollodi – Piza – Toskānas ziemeļrietumi”  
Brokastis. Brīva diena. Pēc vēlēšanās, par papildus maksu – brauciens uz Kollodi, Pizu. Toskāna. Kollodi 
(Collodi). Šai pilsētiņai ir patiesi oriģināla arhitektūra, pat mūsdienās to var iepazīt tikai kājām. Tā ir mazu 
māju kaskāde, kas pieķērusies kalna malā. Kollodi slavenā ar to, ka esot savas mātes Andželīnas Orcāli 
dzimtā vieta, ir devusi savu vārdu kā pseidonīmu rakstniekam Karlo Lorencīni, grāmatas „Pinokio 
piedzīvojumi” autoram. Piza (Pisa). Bagātīgā Pizas vēsture atstājusi virkni kultūrvēsturisku brīnumu. Turklāt 
dažus no tiem vienkopus, tā arī dēvējot tos par Campo dei Miracoli — brīnumu lauku. Tas ietver četrus 
arhitektūras šedevrus — Pizas torni, jeb "krītošo" torni, katedrāli, baptistēriju un Monumentālo kapsētu. 
Monumentu apskate no ārpuses. Brīvais laiks.  Nakts - viesnīcā Toskānas ziemeļrietumos. 

6. diena "Toskānas ziemeļrietumi – Sandžiminjāno – Čertaldo – Toskānas ziemeļrietumi”  
Brokastis. Brīva diena. Pēc vēlēšanās, par papildus maksu – brauciens uz Sandžiminjāno, Čertaldo. Toskāna. 

Sandžiminjāno (San Gimignano). Pilsēta slavēna ar daudziem augstiem viduslaiku torņiem. Pilsētas 

vēsturiskais centrs ir iekļauts UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. Brīvais laiks. Čertaldo (Certaldo). 

Certaldo Toskānā ir slavena ar to, ka tā ir dzejnieka Džovanni Bokačo mājvieta. Šis viduslaiku ciems šobrīd 

ir sadalīts divos kodolos – Lejčertaldo un Augščertaldo, kurus savieno funikulieris. Augščertaldo, kas ir senā 

citadeles daļa, kas ir bagāta ar pieminekļiem, baznīcām un panorāmas punktiem, apmeklējums. Nakts - 

viesnīcā Toskānas ziemeļrietumos. 

7. diena “Toskānas ziemeļrietumi – Čehijas austrumi” 
Brokastis. Ceļš pa Itāliju, Austriju, Čehiju. Nakts - viesnīcā Čehijas austrumos. 

8. diena “Čehijas austrumi – Rīga” 
Brokastis. Polija, Lietuva, Latvija. Atgriešanās Rīgā – vēlu naktī no 7. uz 8. dienu. 

 
Cena: 565€  
Ceļojuma cenā ietilpst :  
• transporta pakalpojumi ar komfortablu autobusu ceļojuma laikā (gaisa kondicionētājs, audio/video, WC)  
• naktsmītnes (atbilstoši maršruta aprakstam) **-*** viesnīcās: divvietīgās un trīsvietīgas istabās ar dušu, WC 
• brokastis viesnīcās atbilstoši maršruta aprakstam 
• grupas vadītāja – gida pakalpojumi  

CCeeļļoojjuummaa  cceennāā  nneeiieettiillppsstt  ::  

• piemaksa par izmitināšanu vienvietīgā istabā 210€ 
• piemaksa par papildus sēdvietu autobusā 130€ 
• opcionālas ekskursijas un ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos :  
brauciens uz Gardas ezeru – 65€ (ieskaitot kuģa biļetes), brauciens uz Pizu, Kollodi - 45€ (bez ieejas biļetēm), brauciens uz 
uz Sandžiminjāno, Čertaldo - 45€ (bez ieejas biļetēm) 
• medicīniskā apdrošināšana - no 0.95€ dienā 
• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi, sabiedriskais transports 



24 

 

Gdaņska, Sopota vasaras ziedos 
5 dienas. 29.07.–2.08.2024. 

 
Cena 385 EUR, bērniem līdz 15 gadu vecumam 365 EUR 
No Mazūrijas ezeriem līdz kūrortpilsētām Baltijas jūras krastā. Saule, jūra, zivis no zvejnieku 
ciematiņiem līdz Hēlas pussalai. 
Cenā iekļauts: 

⚫ 4 naktis viesnīcā pa diviem cilvēkiem istabiņā; 

⚫ brokastis naktsmītnēs; 

⚫ viena sēdvieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā; 

⚫ grupas vadītāja (gida) pakalpojumi latviešu valodā; 

⚫ ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana. 

1. diena – 29. jūlijs, pirmdiena 
Izbraucam pl. 4:00 Smiltene, pl. 4:40 Valmiera, pl. 5:05 Liepa, pl. 5:20 Cēsis, pl. 6:00 Sigulda, 
pl. 7:45 Jugla, pl. 8:05 Rīga Virši DUS Satekles iela, pl. 8:35 Valdlauči. 
Brauciens cauri Lietuvai. 
Ziemeļpolijas pakalni un aleju ceļi. Pastaiga virs koku galotnēm poļu gaumē pa vēsturiskajiem 
Stančiku dzelzceļa tiltiem (augstākie tilti Polijā, kas pārvērsti par gājēju promenādēm augstu 
virs mežainas upītes ielejas). 
Goldapa līdz 1945. gadam ietilpa Austrumprūsijā un Otrajā pasaules karā smagi cieta. Taču 
mūsdienās tas ir vietēja mēroga tūrisma centrs ar sanatorijām un spa centriem, turklāt 
vienīgais veselības kūrorts šajā reģionā, kas pēdējā laikā strauji attīstās. Tiek uzskatīts, ka 
tajā ir tīrākais gaiss Polijā. 
Objekts, kuru vērts šeit apskatīt, ir Mazūrijas sālsūdens kondensēšanas tornis, ceturtais 
lielākais Polijā, kā arī Zdrój – pumpju istaba ar ārstnieciskajiem un minerālūdeņiem, kā arī sāls 
ala. 
Gižicko – pilsēta Polijas ziemeļaustrumos. Pilsētiņa biezu mežu apkaimē izvietojusies uz 
šauras zemes strēles starp ezeriem. Pilsētiņas ģerbonis simboliski ataino reģiona bagātību – 
zivis. 
Nakts Kentštinā. 
2. diena – 30. jūlijs, otrdiena 
Brokastis viesnīcā. 
Pārbrauciens uz Gdaņsku. 
Gdaņska. Mūsdienās tā ir arī lielākā Polijas osta, kas izvietojusies netālu no Polijas likteņupes 
– Vislas – ietekas Gdaņskas līcī, bet tās vēsture sniedzas vairāk nekā 1000 gadu pagātnē, 
kad 997. gadā pie Motlavas tika izveidota tirgotāju pilsēta, kas laika gaitā kļuva bagāta, lepna 
un nozīmīga un kuras identitātē savijusies poļu, vācu un kašubu kultūra. 
Izbrauciens ar kuģīti pa Vislas upi. 
Sopota. Kūrortpilsēta pie Gdaņskas līča. Ziemeļu Montekarlo un garākais koka mols, kas 
sniedzas jūrā 516 m. Monciak gājēju zona, kas stiepjas paralēli pludmalei. Greizā māja (kas 
izskatās piedzērusies) celta stilā, kas atgādina spāņu arhitektu Antonio Gaudi. 
Nakts viesnīcā Gdaņskā. 3. diena – 31. jūlijs, trešdiena 
Brokastis viesnīcā. 
Izbraukuma ekskursija vai Gdaņskas izpēte individuāli. 
Hēlas pussala – 35 km gara strēle jūrā. Neliela atpūta, pastaigājoties pa zvejnieku ciematiņu. 
Iespēja apmeklēt roņu akvāriju un nobaudīt sviestā ceptu buti – flandru. Polijas Hēlā valda 
jūras smarža, vējš un vēsturiskās zvejnieku laiku noskaņas, ko visspilgtāk izjūtam tirdziņos, 
kur rindojas zivis un suvenīri, zivis un suvenīri un atkal zivis. 
Gdiņa – daļa no Trīspilsētas, kurā ietilpst arī Sopota un Gdaņska. Tā ir viena no jaunākajām 
pilsētām Polijā – pirms mazāk nekā 100 gadiem Gdiņa bija neliels zvejnieku ciematiņš. 
Labākais veids, kā iepazīt pilsētu, ir pastaiga, iepazīstot jūrasbraucēju atstāto mantojumu. 



25 

 

Leģendārais Gdiņas jūras ceļš ir populārs tūristu vidū, tajā ir pat 300 gadus veci eksponāti. Lai 
ieraudzītu vislabāko skatu uz pilsētu, ir vērts uzbraukt stāvajā Akmens kalnā un baudīt 
panorāmu. 
Nakts viesnīcā Gdaņskā. 4. diena – 1. augusts, ceturtdiena 
Brokastis viesnīcā. 
Szymbark. Savdabīgais Kašubas novads, kurā vietējie runā citā poļu valodā, dzer paniņas, 
šņauc tabaku un ar cieņu valkā tautastērpus. Kašubu dzīve, sadzīve un ne tikai.. īpašais galds 
un māja, savas notis un jautrā mūzika… 
Malborkas pils – lielākā Vācu ordeņa pils Eiropā, ievērojams viduslaiku arhitektūras un 
vēstures piemineklis. Savā laikā tā kalpojusi par ordeņa lielmestra rezidenci. Pilī apskatāmas 
mestra un ordeņa brāļu telpas ar viduslaiku krāsnīm, flīzēm un mēbelēm, pils kapelas, 
saimniecības un palīgtelpas. 
Elblonga – senā Hanzas pilsēta Vislas grīvā ar restaurēto vecpilsētu, atjaunotajiem lepnajiem 
tirgotāju namiem un sv. Katrīnas baznīcu. 
Nakts viesnīcā Elblongā. 5. diena – 2. augusts, piektdiena 
Brokastis viesnīcā. 
Mājupceļš… Pusdienu pauze ceļmalas krodziņā. Vēla atgriešanās Latvijā. 
Ceļazīmes cena 385 EUR, bērniem līdz 15 gadiem 365 EUR Piemaksa par vienvietīgu 
numuru viesnīcā 120 EUR. Papildu vieta autobusā 120 EUR. 
Papildu izmaksas: 
• 
apdrošināšana – 5 EUR (sākot ar 65 gadu vecumu – 10 EUR). Virs 75 gadiem – individuāla 
cena; 
• 
Mazūrijas sālsūdens kondensēšanas tornis – 5 PLN no personas; 
• 
vietējais gids Gdaņskā ~5 EUR no personas; 
• 
brauciens ar kuģīti uz Hēlas pussalu – 125 PLN pieaugušajiem, 105 PLN bērniem; 
• 
Sopotas koka mola apmeklējums – 10 PLN pieaugušajiem, 5 PLN bērniem; 
• 
Szymbark apmeklējums – 40 PLN no personas; 
• 
Malborkas pils apmeklējums - 90 PLN no personas; 
• 
personīgie izdevumi. 

 
 

Balt-go 
Tūrisma un transporta kompānija 

Tālr. 27775764 
balt-go@balt-go.lv 

 
 

 
 



26 

 

 

www.fenikss.com  
 

HHĀĀPPSSAALLAASS  LLEEĢĢEENNDDAASS 
 

 Datums: 03/08/2024 
 
1. diena  

07:00 izbraukšana no Rīgas (pretī Zinātņu akadēmijai).  
Vēsturiskais piejūras kūrorts Hāpsala – pilsēta ar fantastisku pludmales dzīvi, atpūtas centriem, 
unikālu amatniecību, neskaitāmām kafejnīcām un skaistu arhitektūru. Ekskursija pa pilsētu: Hāpsalu 
dzelzceļa stacija - muzejs, miniatūrais Rātsnams, romantiskās koka dzīvojamās mājas, Lielā promenāde 
un piemineklis krievu komponistam P. Čaikovskim.  
Hāpsalu bīskapa pils un Doma baznīca ir viena no vislabāk saglabātajām pilīm Igaunijā, kur sastopams 
Igaunijā slavenākais spoks – Baltā Dāma. Brīvais laiks. Ceļš uz mājām, aptuvenais atgriešanas laiks Rīgā 
(Turgeņeva ielā, pretī Zinātņu akadēmijai) ~ 21:00 – 22:00. 
 

 
Cena: 46€ vienai personai 
 
Ceļojuma cenā ietilpst :  
transporta pakalpojumi ar autobusu ceļojuma laikā (gaisa kondicionētājs, audio/video, WC)  
grupas vadītāja – gida pakalpojumi  
Ekskursija pa Hāpsalas pilsētu 
 

Ceļojuma cenā neietilpst : 
 
Hāpsalu bīskapa pils ar vietējo gidu: 11.00 EUR EUR / 6.00 EUR (pensionāri, studenti, skolēni) / bērni līdz 8 g.v. bezmaksas. 
• piemaksa par papildus sēdvietu autobusā – 10€ 
• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos  
• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi 

 

 

 
Tūroperators SIA “Fēnikss Ceļojumi” - Ģertrūdes iela 33/35-601, Rīga - tālrunis 27521137 - info@fenikss.com 



27 

 

 

Slovākija. Atpūta termālos ūdeņos atpūtas kompleksā 

    
Krakova, Zakopane, Liptovski Mikulaša, Bešeņova, Košice, Spiša, Levoča 

5 dienas, 4 naktis - viesnīcās  
 
Izbraukšanas datums: 17/08/2024 
 
1. diena “Rīga – Krakovas apkaime” 

Agri no rīta izbraukšana no Rīgas ar autobusu. Ceļš pa Latviju, Lietuvu, Poliju. Nakts - viesnīcā Krakovas 
apkaimē. 

2. diena “Krakovas apkaime – Krakova – Zakopane –Slovākijas ziemeļi” 
Brokastis. Brīva diena. Pēc vēlēšanās, par papildus maksu – iepazīšanās ar Krakovu. Senā Polijas 
galvaspilsēta Krakova (Kraków). Pastaiga pa vecpilsētu (Stare Miasto): Tirgus laukums,  rātsnams, Sv. 
Marijas baznīca, Grodzka iela. Brīvais laiks. Pārbrauciens uz dienvidiem. Zakopane (Zakopane), kuru 
devē par Polijas ziemas jeb kalnu galvaspilsētu. Zakopāne – slavena kūrorta pilsēta Tatru kalnos, 
slēpošanas centrs. Tā atrodas pašā Tatru kalnu pakājē, ap 800 metru virs j.l. Zakopani apburošu padara 
glītie koka namiņi, kas labi iederās meža un kalnu ainavā. Krupuvku (Krupówki) gājēju iela ar daudziem 
veikaliņiem, kafejnīcām, bāriem, restorāniem un tirdziņu tās galā, kur katrs var atrast aitādas, aitas sieru 
un dažādus suvenīrus. Brīvais laiks. Pārbrauciens pāri Tatru kalniem. Nakts - viesnīcā Slovākijas 
ziemeļos. 

3. diena “Slovākijas ziemeļi – Liptovski Mikulaša – Bešeņova – Slovākijas ziemeļi” 
Brokastis. Brīva diena. Pēc vēlēšanās, par papildus maksu – brauciens uz Liptovski Mikulašu un 
Bešeņovas termālcentru. Liptovski Mikulaša (Liptovský Mikuláš). Brīvais laiks pilsētas centrā. Atpūta 
termālos ūdeņos atpūtas kompleksā Bešeņovā (Bešeňová). Nakts - viesnīcā Slovākijas ziemeļos. 

4. diena 
 

“Slovākijas ziemeļi – Košice – Spiša – Levoča – Slovākijas ziemeļi” 
Brokastis. Brīva diena. Pēc vēlēšanās, par papildus maksu – brauciens uz Košici, Spišu  un Levoču. Košice 
(Košice/Kassa) - krāšņā Slovākijas otrā lielākā pilsētā valsts austrumos. Vēsturiskajā centrā ir 
neiespējami daudz ievērojamu apskates vietu, jo saglabājies relatīvi liels vēsturiskais centrs. Lielā iela, 
Sv. Elizabetes katedrāle, Tornis, teātris, rātsnams, Andrašu pils... Iepazīšanās ar pilsētu. Brīvais laiks. 
Varenā viduslaiku Spišas pils (Spišský hrad) ir viens no lielākajiem pils kompleksiem Centrālajā Eiropā, tā 
platība ir 41 426 m2. Pils patstāvīgs apmeklējums. Pauze skaistajā Levočas (Levoča/Lőcse) pilsētā. 
Levočas vecpilsētā labi saglabājusies renesanses stila apbūve un pilsētas aizsardzības mūri. Brīvais laiks. 
Nakts - viesnīcā Slovākijas ziemeļos. 

5. diena “Slovākijas ziemeļi – Rīga” 
Brokastis. Ceļš pa Slovākiju, Poliju, Lietuvu, Latviju. Atgriešanās Rīgā – vēlu naktī no 5. uz 6. dienu. 

 
Cena: 295€  
 
Ceļojuma cenā ietilpst :  
• transporta pakalpojumi ar komfortablu autobusu ceļojuma laikā (gaisa kondicionētājs, audio/video, WC)  
• naktsmītnes (atbilstoši maršruta aprakstam) **-*** viesnīcās: divvietīgās un trīsvietīgas istabās ar dušu, WC 
• brokastis viesnīcās atbilstoši maršruta aprakstam 
• grupas vadītāja – gida pakalpojumi  
 

CCeeļļoojjuummaa  cceennāā  nneeiieettiillppsstt  ::  

• piemaksa par izmitināšanu vienvietīgā istabā 120€ 
• piemaksa par papildus sēdvietu autobusā 80€ 
• opcionālas ekskursijas un ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos:  
Iepazīšanās ar Krakovu – 15€, brauciens uz Košici, Spišu un Levoču - 35€ bez ieejas biļetēm, Spišas pils biļete - 8€,  
Beseņovas “aqua biļete” - 24€ par 3 st., sauna + 10€, brauciens uz Bešeņovu un Liptovski Mikulašu - 25€ bez ieejas biļetēm 
• medicīniskā apdrošināšana - no 0.95€ dienā 
• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi, sabiedriskais transports 
 
 

Tūroperators SIA “Fēnikss Ceļojumi” - Ģertrūdes33/35-610, Rīga  - info@fenikss.com 

mailto:info@fenikss.com


28 

 

NNOO  VVIISSLLAASS  LLĪĪDDZZ  DDOONNAAVVAAII  

PPOOLLIIJJAA  ––  SSLLOOVVĀĀKKIIJJAA  ––  AAUUSSTTRRIIJJAA  ––  UUNNGGĀĀRRIIJJAA  
Krakova, Zakopane, Bratislava, Budapešta, Ģēra, Vīne  

5 dienas, 4 naktis - viesnīcās  
 

Izbraukšanas datums: 20/08/2024 
 
1. diena “Rīga – Krakova – Krakovas apkaime” 

Agri no rīta izbraukšana no Rīgas ar autobusu. Ceļš pa Latviju, Lietuvu, Poliju. Vakarā - senā Polijas 
galvaspilsēta Krakova (Kraków). Pastaiga pa vecpilsētu (Stare Miasto): Tirgus laukums, rātsnams, Sv. 
Marijas baznīca. Nakts - viesnīcā Krakovas apkaimē. 

2. diena “Krakovas apkaime – Zakopane – Bratislava – Ungārijas ziemeļrietumi” 
Brokastis. Zakopane (Zakopane), kuru devē par Polijas ziemas jeb kalnu galvaspilsētu. Zakopāne – 
slavena kūrorta pilsēta Tatru kalnos, slēpošanas centrs. Tā atrodas pašā Tatru kalnu pakājē, ap 800 
metru virs j.l. Zakopani apburošu padara glītie koka namiņi, kas labi iederās meža un kalnu ainavā. 
Pastaiga pa Krupuvku (Krupówki) gājēju ielu ar daudziem veikaliņiem, kafejnīcām, bāriem, restorāniem 
un tirdziņu tās galā, kur katrs var atrast aitādas, aitas sieru un dažādus suvenīrus. Pārbrauciens pāri 
Tatru kalniem. Slovākija. Vakarā pauze Slovākijas galvaspilsētā Bratislavā (Bratislava). Nakts - viesnīcā 
Ungārijas ziemeļrietumos. 

3. diena “Ungārijas ziemeļrietumi – Budapešta – Ģēra – Ungārijas ziemeļrietumi” 
Brokastis. Brīva diena. Pēc vēlēšanās, par papildus maksu – brauciens uz Budapeštu. Ungārijas 
galvaspilsēta Budapešta (Budapest). Budapeštas ievērojamākās vietas: Donavas krasti un tilti, 
Parlamenta ēka, Varoņu laukums, Vajdahuņada pils, Māķāša katedrāle, Zvejnieku bastions, Budas pils, 
Gellerta kalns... Brīvais laiks. Iespējams patstāvīgi apmeklēt Sečeņi peldvietu – termālo minerālūdens 

baseinu kompleksu. Pauze Ģēras (Győr) vecpilsētā. Sečeņi laukums, Ģēras bazilika. Brīvais laiks. 
Nakts - viesnīcā Ungārijas ziemeļrietumos. 

4. diena 
 

“Ungārijas ziemeļrietumi – Vīne – Čehijas austrumi” 
Brokastis. Brīva diena. Pēc vēlēšanās, par papildus maksu – brauciens uz Vīni. Austrijas 
galvaspilsēta Vīne (Wien). Gadsimtiem Vīne bijusi Hābsburgu impērijas galvaspilsēta. Iepazīšanās ar 
pilsētas vēsturisko centru: Ringa bulvāris, Varoņu laukums, Hofburgas pils, Michaelerkirche, valsts 
Opera, Grābena, Kohlmarkt, Sv. Stefana katedrāle, Marijas Terēzes laukums. Brīvais laiks. Nakts - 
viesnīcā Čehijas austrumos. 

5. diena “Čehijas austrumi – Rīga” 
Brokastis. Ceļš pa Slovākiju, Poliju, Lietuvu, Latviju. Atgriešanās Rīgā – vēlu naktī no 5. uz 6. dienu. 

 
Cena: 285€  
 
Ceļojuma cenā ietilpst :  
• transporta pakalpojumi ar komfortablu autobusu ceļojuma laikā (gaisa kondicionētājs, audio/video, WC)  
• naktsmītnes (atbilstoši maršruta aprakstam) **-*** viesnīcās: divvietīgās un trīsvietīgas istabās ar dušu, WC 
• brokastis viesnīcās atbilstoši maršruta aprakstam 
• grupas vadītāja – gida pakalpojumi  
 

CCeeļļoojjuummaa  cceennāā  nneeiieettiillppsstt  ::  

• piemaksa par izmitināšanu vienvietīgā istabā 120€ 
• piemaksa par papildus sēdvietu autobusā 80€ 
 
• opcionālas ekskursijas un ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos:  
brauciens uz Vīni - 25€,  
brauciens uz Budapeštu, Ģēru – 35€ 
• medicīniskā apdrošināšana - no 0.95€ dienā 
• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi, sabiedriskais transports 
 
 

www.fenikss.com  

 



29 

 

 

 

 

 

KRAKOVA, VARŠAVA-LEĢENDU PILSĒTAS UN SLOVĀKIJA: 

Varšava, Veļička, Krakova, Augstie Tatri, brauciens ar plostiem pa 

Dunajecas upi, Čenstohova 

22. – 25.AUGUSTS        4.DIENAS            CENA – 300 EUR 

1. diena. 22.08. „Pretī jauniem iespaidiem…” 

Agri no rīta izbraukšana no Rīgas (ja grupā no Jēkabpils ir min. 6 cilvēki, nodrošinam transfēru – 50 

EUR Jēkabpills-Rīga-Jēkabpils). Laiks ceļā. Lietuva. Polija. Pusdienu pauze.        Varšava. Iepazīšanās 

ar Varšavas vēsturisko centru vietējā gida pavadībā, krievu valodā (par papildus samaksu 10 €): 

Vecpilsētas tirgus un pils laukums, Sigizmunda kolona, Sirēnas strūklaka, karaļa pils. Varšavas centrs 

iekļauts UNESCO sarakstā. Viesiem Varšava liekās tik ļoti pazīstama, bet tai pat laikā noslēpumainā 

plīvurā tīta.                                                                                              Nakts viesnīcā 3* Krakovas 

apkārtnē. 

                                                                                                                                                          2. 

diena. 23.08. „Krakova sirdij un dvēselei…” 

Brokastis. Piedāvājam doties Krakovas apskates ekskursijā vietējā gida pavadībā, krievu valodā (par 

papildus samaksu 10 €). Vāvelas katedrāle var lepoties ar daudzām lieliskām statujām, kapelām un 

kapu pieminekļiem. Vāvelas pūķis, kurš apvīts ar leģendām un ir pilsētas simbols. Sv. Pētera un Sv. 

Pāvila baznīca 16.gs. sākuma iespaidīgākais baroka meistardarbs. Polijas slavenāko tirgus laukumu 

vidū neapšaubāmi izcilākais ir Krakovas plašais Rynek Główny, kurš atrodas vecpilsētas sirdī. Sv. 

Marijas bazilika ar diviem torņiem, ik stundas sākumā no šejienes atskan taures skaņas. Vadmalu 

tirgus ēka, celta renesanses stilā, kur iekšpusē pārdod tautas meistaru darinājumus un rotaslietas. Jagaiļa 

Universitāte ir trešā vecākā universitātes koledža Eiropā, kas ir dibināta 1364.gada. Šeit studējis 

Nikolajs Koperniks. 

Brīvs laiks pilsētā, lai patstāvīgi iepazītos ar daudzajiem pilsētas muzejiem. Ieturēt maltīti kādā no 

daudzajiem vecpilsētas restorāniem, kuros var nobaudīt ne tikai poļu virtuvi, bet arī citu tautu virtuvi. 

Kad kultūra gana baudīta, var mesties pilsētas centra krodziņu un veikalu virpulī. Zinātāji stāsta, ka 

Krakovā izdodas pašas labākās iepirkšanās tūres. Tur atrodami gan mazi saloniņi ar neredzētām lietām, 

gan arī visu zināmo zīmolu veikali un iepirkšanās centri. 

Piedāvājam doties izbraukuma ekskursijā (par papildus samaksu 10 €) uz Veļičku. Velička ir senākais 

sāls raktuvju apstrādes centrs, kas iekļauts UNESCO mantojumā. Viduslaiku kalnrūpniecības objekta 

apmeklējums, vietējā gida, krievu valodā pavadībā. Gadsimtu gaitā kalnrači zem zemes ir izveidojuši 

daudzas greznas zāles, kur absolūti viss ir izveidots no sāls: maziņās kapelas un plašās zāles, 

gleznainais pazemes ezers, visdažādākās skulptūras, statuetes, freskas un lustras – vesela pazemes 

pilsēta! Pēc raktuvju apskates iesakām iegādāties, kādu no suvenīriem, sāls lampu, pārtikas vai vannas 

sāli. 

Vakarā atgriešanās viesnīcā.                                                                                                            Nakts 

viesnīcā 3* Krakovas apkaimē. 

3. diena. 24.08. „Augstie Tatri, termālie ūdeņi un kanjons…” 

Brokastis. Piedāvājam doties izbraukuma ekskursijā (par papildus samaksu 30 €) uz Slovākiju. 

Augstajiem Tatriem. Augstie un Zemie Tatri ir mazākais augstkalnu rajons pasaulē, augstākā ir 

Gerlaha smaile 2654 m. Labos laika apstākļos iespējams pacelties līdz Skalnate pleso (1751 m). Kalna 



30 

 

virsotnē atrodas panorāmas skata laukums, no kura (labos laika apstākļos) paveras elpu aizraujošs skats 

uz Augsto un Zemo Tatru kalnu burvību. Laiks ceļā. 

Aizraujošs brauciens ar plostu /labos laika apstākļos/ pa robežupi Dunajec, brauciena laikā varēsiet 

vērot upes kanjonu, redzēsiet dabas fenomenu – neskarto floru un faunu. Plostus vada nacionālos tērpos 

ģērbušies vīri. Pēc brauciena pikniks baudot nacionālos ēdienus, dzērienus. Atgriešanās viesnīcā.                                                                                                                     

Nakts viesnīcā 3* Krakovas apkaimē. 

                                                                                                                                                          

4.diena. 25.08. „Ceļš mājup…” 

Brokastis. Agri no rīta izbraukšana mājup. Jasna Goras klostera kompleksa apskate 

Čenstohovā. Pusdienu pauze. Lietuva.                                                                                                   

Vēlu vakarā (naktī) atgriešanās Rīgā. 

Samaksas kārtība: 

• Avansa iemaksa slēdzot līgumu 30% no ceļojuma cenas. 

• Atlikusī summa jāsamaksā 20 dienas pirms ceļojuma sākuma. 

Ceļojuma cenā ietilpst: 

• brauciens ar tūrisma klases autobusu, 

• transporta un ceļa izdevumi, 

• nakšņošana, 2* vai 3* viesnīcās, viesu namos pēc programmas, 2-3-vietīgos numuros ar ērtībām (WC, 

duša/vanna numurā), ierašanās laiks nakts mītnēs atkarīgs no maršruta specifikas, laika un ceļa 

apstākļiem, 

• brokastis (*paredzētais brokastu laiks no pl.7-8., brokastu laiks tiek noteikts pēc ierašanās nakts mītnē, 

pēc grupas vadītāja norādījuma), 

• grupas vadītāja pakalpojumi. 

Piemaksas un papildus izdevumi: 

• piemaksa, ja nepieciešams vienvietīgs numurs viesnīcā 85€, 

• piemaksa par papildvietu autobusā 105 €, 

• ieejas biļetes muzejos, izklaides pasākumos, 

• pilsētas sabiedriskais transports, 

AAS “BALTA” medicīniskā apdrošināšana 3.60 € (65 – 69 gadu vecumā 7.20 €; 70 – 75 gadu vecumā 

11.40 € ) 

AAS “BALTA” medicīniskā apdrošināšana (ar COVID risku) 9.80 € (65 – 69 gadu vecumā 16.80 €; 70 

– 75 gadu vecumā 26.00 € ). 

AAS “BALTA” medicīniskā apdrošināšana SENIORIEM (75+) 12.00 € 

 

 

 

 

Papildus izdevumi izbraukuma ekskursijām pēc izvēles: 

Izmaksas apskates objektiem, pasākumiem un ekskursijām: 

Ekskursija Krakovā 10 €,                                                                                                                 

Ekskursija Varšavā 10 €,                                                                                                                   

Veļička sāls raktuves 35€, 30€ (bērniem no 4-19.g.v.,),  

2023.gadā mainījusies biļešu iegādes sistēma Veļičkas sāls raktuvēs – BIĻETES JĀIZPĒRK PIRMS 

CEĻOJUMA,  

Brauciens ar plostiem 20 €,                                                                                                                 

Pikniks no 23 €,                                                                                                                               Pacēlājs 

kalnos 29 €                                                                                                                            Kopā: 127 

EUR 

Uzmanību!!! Pilsētu nodokļi (city tax) no 1,50 līdz 12,- € par nakti no personas. 

2023. gada izmaksas 

Atcerieties, ka… 

• Pirms ceļojuma uz Jūsu noradīto e-pastu tiks nosūtīts ceļojuma dokuments (vaučers) ar visu 

nepieciešamo informāciju par ceļojumu (autobusa numurs, grupas vadītāja tālruņa numurs un praktiskie 

ieteikumi). 



31 

 

• Minimālais skaits grupā 33 tūristi, ja ceļotāju skaits ir mazāks, lai ceļojums notiktu, tiek piedāvāts 

brauciens ar mazāku vietu skaitu autobusu (iespējams bez WC). 

• Minimālais skaits izbraukuma ekskursijās 30.  

• Tūroperators ir tiesīgs mainīt ekskursiju secību ceļojumā. 

• Ieejas biļešu un citu papildizdevumu cenas, valūtas kurss, kā arī programmā norādītie laiki ir 

orientējoši un var mainīties. 

• Ja ceļojumā dodaties viens un nav ar ko kopā izvietoties viesnīcas numurā, tad ir jāpiemaksā par 

vienvietīgu numuru. 

• Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. 

• Iespējamas nelielas grafika izmaiņas, vēla ierašanās viesnīcā un atgriešanās mājās sakarā ar 

neparedzētiem apstākļiem, (piemēram nelabvēlīgu ceļu satiksmes situāciju) 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: 

• LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2002.gada 30.jūnija un ir derīga vismaz 3 mēnešus pēc 

atgriešanās. Ja nepieciešamas vīzas, pasē jābūt brīvai vietai, kur tās ielīmēt. 

• Latvijas pilsoņa personas apliecība ir izmantojama kā ceļošanas dokuments Eiropas Savienības, 

Eiropas Ekonomiskās zonas valstu un Šveices Konfederācijas teritorijā. 

• Ceļojumā nav nepieciešamas obligātās medicīniskās formalitātes. 

 

 



32 

 

JJŪŪRRAA..  FFIIEESSTTAA..  BBAARRSSEELLOONNAA..    

KKOOSSTTAABBRRAAVVAA,,  BBAARRSSEELLOONNAA  UUNN  AANNDDOORRAA..   

Freiberga, Bona, Loreta de Mara, Barselona, Kadakesa, Monseratas klosteris, Ēgmorta, Nirnberga 

9 dienas, visas naktis - viesnīcās 

 
Izbraukšanas datumi: 21/09/2024 
 
1. diena 
21/09 s 

“Rīga – Polijas rietumi” 
Agri no rīta izbraukšana no Rīgas ar autobusu. Ceļš pa Latviju, Lietuvu, Poliju. Nakts - viesnīcā Polijas rietumos. 

2. diena 
22/09 sv 

“Polijas rietumi – Freiberga – Francijas austrumi” 
Brokastis. Ceļš pa Poliju, Vāciju. Īsa pauze Freibergas (Freiberg) mazpilsētā. Brīvais laiks. Ceļš pa Vāciju. Nakts - 
viesnīcā Francijas austrumos. 

3. diena 
23/09 pm 

“Francijas austrumi – Bona – Loreta de Mara”  
Ceļš pa Franciju. Burgundija. Pauze Bonā (Beaune) – Burgundijas pirmā vesturiskā galvaspilsētā, Côte d’Or 
vīndaru rajona centrs. Brīvais laiks. Iespēja iegādāties Burgundijas vīnus. Ceļš pa Franciju, Spāniju. Vakarā 
ierašanās Katalonijas kūrortpiekrastē Kostabravā (Costa Brava), Loretas de Maras (Lloret de Mar) 
kūrortpilsētā. Nakts – viesnīcā Loretā. 

4. diena 
24/09 ot 

“Loreta de Mara – Kadakesa – Loreta de Mara” 
Brokastis. Brīva diena. Pēc vēlēšanās, par papildus maksu – brauciens uz Kadakesu. Atpūta pie jūras Kadakesā 
(Cadaqués) - “spāņu Sentropē”, kuru savulaik apmeklēja Pablo Pikaso, Marks Šagals, Federiko Garsija Lorka, 
Pols Eļuārs un, protams, Salvadors Dalī. Kadakesa - viena no viskrāsainākajām pilsētiņām visā Bravas 
piekrastē. Brīvais vakars Loretā. Nakts – viesnīcā Loretā. 

5. diena 
24/09 tr 

“Loreta de Mara – Monseratas klosteris – Andora – Loreta de Mara” 
Brokastis. Brīva diena. Pēc vēlēšanās, par papildus maksu – brauciens uz Monseratu un Andoru. Monseratas 
(Montserrat) klosteris, kas ir izvietots uz Monserata kalna terases. Klosterbaznīcas patstāvīga apmeklēšana, 
skatu laukumi, no kuriem paveras brīnumskaisti skati. Pēcpusdienā - ierašanās Andorā (Andorra) - 
pundurvalstī, kas atrodas Pirenejos un kurai ir robežas ar Spāniju un Franciju. Vēl nesen tā bija patriarhāla 
zeme, bet tagad ir moderna Eiropas minivalsts. Valsts galvaspilsēta Andora la Velja (Andorra la Vella). Brīvais 
laiks pastaigām un iepirkšanām. Nakts – viesnīcā Loretā. 

6. diena 
25/09 ct 

“Loreta de Mara – Barselona – Loreta de Mara” 
Brokastis. Brīva diena. Pēc vēlēšanās, par papildus maksu – brauciens uz Barselonu. Barselona (Barcelona) – 
Katalonijas galvaspilsēta. Barselona allaž ir bijusi saikne starp Spāniju un Rietumeiropas valstīm. Iepazīšanās 
ar pilsētu: arhitekta A. Gaudi darbi, Katalonijas laukums, Gotiskais kvartāls, Ramblas bulvāris, Kristofora 
Kolumba piemineklis, osta, Montžuikas kalns. Brīvais laiks. Nakts – viesnīcā Loretā. 

7. diena 
26/09 pt 

“Loreta de Mara – Ēgmorta – Francijas austrumi” 
Brokastis (līdzi). Ceļš pa Spāniju, Franciju. XIII gs. Karaļa Luija IX Svētā nocietinātā pilsēta un osta Ēgmorta 
(Aigues-Mortes). 1650m garš nocietinājumu mūris. Brīvais laiks. Nakts - viesnīcā Francijas austrumos. 

8. diena 
27/09 s 

“Francijas austrumi – Nirnberga – Polijas rietumi” 
Brokastis. Ceļš pa Franciju, Vāciju. Īsa apstāšanās Nirnbergā (Nürnberg), Bavārijā. Brīvais laiks. Ceļš pa Vāciju, 
Poliju. Nakts - viesnīcā Polijas rietumos. 

9. diena 
28/09 sv 

“Polijas rietumi – Rīga” 
Brokastis. Polija, Lietuva, Latvija. Atgriešanās Rīgā – vēlu naktī. 

 
Cena: 650€  
 
Ceļojuma cenā ietilpst :  
• transporta pakalpojumi ar komfortablu autobusu ceļojuma laikā (gaisa kondicionētājs, audio/video, WC)  
• naktsmītnes (atbilstoši maršruta aprakstam) **-*** viesnīcās: divvietīgās un trīsvietīgas istabās ar dušu, WC 
• brokastis viesnīcās atbilstoši maršruta aprakstam 
• grupas vadītāja – gida pakalpojumi  
 

Ceļojuma cenā neietilpst : 

• piemaksa par izmitināšanu vienvietīgā istabā 190€ 
• piemaksa par papildus sēdvietu autobusā 120€ 
 



33 

 

KKUURRŠŠUU  KKĀĀPPAASS  SSKKAAIISSTTUUMMII  UUNN  AATTPPŪŪTTAA  44**  SSPPAA  

VVIIEESSNNĪĪCCAA  SSPPAA  NNIIDDĀĀ  
Kuršu kapa - Nīda – Delfinārijs Klaipēda - Palanga 

 2 dienas, 1 nakts viesnīcā 
 Izbraukšanas datums: 21/09/2024 

   
1. diena “Rīga – Liepāja – Kuršu kāpa – Nīda” 

07:00 izbraukšana no Rīgas ar autobusu. Liepāja. Ceļš līdz Lietuvai. 
Pārcelšana ar prāmi uz Kuršu kāpu.  

Kuršu kāpa ir viena no visskaistākajām vietām ne vien Baltijas reģionā, bet visā Eiropā. 

Par Kuršu kāpu sauktā Baltijas jūras pussala ir 98 kilometrus gara, 0,4 – 4 kilometrus plata 

zemes strēle, kas stiepjas ziemeļu-dienvidu virzienā. No cietzemes to atdala 1600 

kvadrātkilometru plašā iekšējā ūdenstilpne Kuršu līcis. Kuršu kāpa savienojas ar cietzemi 

krietni vien uz dienvidiem no Lietuvas jūras vārtiem – Klaipēdas, ne vairs Lietuvas, bet 

Krievijas t.i. Kaļiņingradas apgabala teritorijā. Lietuvā ietilpst Kuršu kāpas ziemeļu daļa 

aptuveni 50 kilometru garumā – no Kāpugala līdz Nīdai. Iekārtošanās viesnīcā Nīdā.  

Nīda (Nida) – skaistākais Lietuvas kūrorts. Iepazīšanās ar kūrortpilsētu. Šeit daba pati 

veidojusi sev pieminekļus – baltās pludmales, neaprakstāmi skaistās kāpas – Baltā kāpa, 

vislielākā Eiropā, skaistās ainavas, meži ar retām augu un dzīvnieku sugām, tīrākais gaiss. 

Šogad Nīdā ir atvērti jauni skatu laukumi un skatu torņi, lai no jauniem rakursiem varētu 

baudīt dabas brīnumus – smilšu kāpas. Brīvais laiks Nīdā.  

Atpūta spa centrā. 

Nakts viesnīcā SPA Nidos **** Nīdā.  
2. diena “Nīda – Palanga – Liepāja – Rīga” 

Brokastis. Izbraukšana no viesnīcas.  

Delfinārijs. Delfīnu un jūras lauvu priekšnesums: gudrie dzīvnieki dejo, glezno, dzied, spēlē 

bumbu, sagādājot lielu prieku gan pieaugušajiem, gan bērniem!  

Palanga (Palanga). Palangas Botāniskais parks, Birutes kalns. Pastaiga pa slaveno gājēju ielu 

– Basanavičus, kas ir dažādu valstu tūristu iecienīta izklaides vieta. Brīvais laiks Palangā. 

Ceļš uz mājām, vēlu vakarā ierašanās Liepāja / Rīgā. 
 
Cena: 180€ vienai personai, izmitināšana divvietīgā vai trīsvietīgā istabā 

Ceļojuma cenā ietilpst :  

• transporta pakalpojumi ar komfortablu autobusu ceļojuma laikā 

• naktsmītne viesnīcā SPA Nidos **** Nīdā / www.spanida.lt  

• brokastis viesnīcā 

• ūdens centrs ar saunām un baseiniem 

• grupas vadītāja – gida pakalpojumi  

• prāmis uz Kuršu kāpu un ekonodeva 

 

Ceļojuma cenā neietilpst : 

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos:  
Dzīvnieku priekšnesumi Delfinārijā: 14€/8€ (ar pensionāra, skolēna, studenta apliecību);  
Jūras muzeja apmeklējums: 8€/4€ (ar pensionāra, skolēna, studenta apliecību);  
• piemaksa par papildus sēdvietu autobusā - 40€ 

• piemaksa par izmitināšanu vienvietīgā istabā - 70€ 

• medicīniskā apdrošināšana - no 0.95€ dienā 

• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi 

Tūroperators SIA “Fēnikss Ceļojumi” - tālrunis 27521137 - info@fenikss.com 

 

  
 

 

http://www.spanida.lt/


34 

 

 

www.fenikss.com  

KKUURR  ZZEEMMEE  BBEEIIDDZZAASS  UUNN  JJŪŪRRAA  SSĀĀKKAASS......    

PPOORRTTUUGGĀĀLLEE  ––  SSPPĀĀNNIIJJAA  ––  FFRRAANNCCIIJJAA 

Braunšveiga, Ambuāza, Gimarainša, Porto, Nazare, Obiduša, Lisabona, Kaškaiša, Roka rags, Kelūža, Sintra,  

Burgosa, Beināka e Kaznāka 

12 dienas, 11 naktis – viesnīcās 
 

Izbraukšanas datumi: 02/10/2024 
 
1. diena 
 

“Rīga – Rietumpolija” 
Agri no rīta izbraukšana no Rīgas ar autobusu. Ceļš pa Latviju, Lietuvu, Poliju. Nakts - viesnīcā Polijas rietumos. 

2. diena 
 

“Rietumpolija – Braunšveiga – Francijas ziemeļaustrumi” 
Brokastis. Vācija. Īsa pauze Braunšveigā (Braunschweig). Ceļš pa Vāciju, Beļģiju, Franciju. Nakts - viesnīcā Francijā. 

3. diena 
 

“Francijas ziemeļaustrumi – Ambuāza – Spānijas ziemeļi”  
Brokastis. Ceļš pa Franciju. Pauze Ambuāzā (Amboise). Ambuāzas pils (ārēja apskate) – karaļu Šarļa VIII, Luija XII, Fransuā 
I iemīļota rezidence, Sv. Ubēra kapella - Leonardo da Vinči apbedīšanas vieta. Nakts – viesnīcā Spānijas ziemeļos.   

4. diena 
 

“Spānijas ziemeļi – Gimarainša – Portugāles ziemeļi” 
Brokastis. Ceļš pa Spāniju, Portugāli. Gimarainša (Guimarães) ir pilsēta pazīstama kā pirmā Portugāles karaļa Alfona I 
dzimšanas vieta un rezidence. Šeit Alfons I tika kronēts par pirmo Portugāles karali. XX. gs. pilsēta tika pasludināta par 
"Nācijas šūpuli". Nakts - viesnīcā Portugāles ziemeļos. 

5. diena 
 

“Portugāles ziemeļi – Porto – Nazare – Obiduša – Portugāles rietumi” 

Brokastis. Portugāle. Porto (Porto) - Portugāles “ziemeļu galvaspilsēta”. Brīvais laiks. Iepazīšanas ar pilsētas centru. 
Katedrāle, Sv. Bento dzelzceļstācija ar flīžu dekoru, Ziedu iela, Sv. Franciska baznīca, birža, Ribeiras krāšņā krastmala, 
iespaidīgie tilti pāri Douro upei. Pēc vēlēšanās - brauciens ar kuģīti pa Douro upi. Brīvais laiks. Pārbrauciens uz 
dienvidiem. Mazās, krāšņās zvejnieku pilsētiņas Nazares (Nazaré) apmeklējums: zvejnieku kvartāls, Sítio – vecpilsēta uz 
klints ar brīnišķīgu skatu laukumu. Obiduša (Obidos) - pilsēta, kas ir nacionālā bagātība. Tā ir dārzos grimstošu baltu 
mājiņu pilsētiņa-muzejs zem atklātām debesīm. Pauze. Nakts - viesnīcā Portugāles rietumos. 

6. diena 

“Portugāles rietumi – Lisabona – Kaškaiša – Portugāles rietumi” 

Brokastis. Brīva diena. Pēc vēlēšanās, par papildus maksu – brauciens uz Lisabonu un Kaškaišu. Portugāles galvaspilsēta 
Lisabona (Lisboa). Iepazišanās ar pilsētu: Rātsnams, Tirdzniecības laukums, Triumfa arka, Rossio laukums, Figueira 
laukums, Karmu lifts, katedrāle, Sv. Antonija baznīca, Sv. Lūcijas baznīca, Sv. Vincenta monuments, skatu laukumi Alfamā. 
Brīvais laiks. Portugales slavenā kūrortpilsēta Kaškaiša (Cascais). Nakts - viesnīcā Portugāles rietumos. 

7. diena 
 “Portugāles rietumi” 

Brokastis. Brīva diena pie Atlantijas okeāna. Nakts - viesnīcā Portugāles rietumos. 

8. diena 
 

“Portugāles rietumi – Roka rags – Sintra – Kelūža – Portugāles rietumi” 

Brokastis. Brīva diena. Pēc vēlēšanās, par papildus maksu – brauciens uz Rokas ragu, Sintru, Kelūžu. Viesosimies Roka 
ragā (Cabo da Roca) – Eiropas galējā rietumu punktā. Brauciens pa Sintras kalnu masīva gleznainajiem ceļiem uz Sintru 
(Sintra) – karaļu vasaras rezidenci. Lords Bairons šo pilsētu dēvēja par Ēdeni. Sintras karaļu pils apskate no ārpuses. 
Karaļu pils un dārzi Kelūžā (Queluz). Nakts - viesnīcā Portugāles rietumos. 

9. diena 
 

“Portugāles rietumi – Burgosa – Francijas dienvidrietumi” 
Brokastis (līdzi). Ceļš pa Portugāli, Spāniju. Īsa apstāšanās Burgosā (Burgos), senā Kastīlijas galvaspilsētā, leģendāra 
varoņa Sida pilsētā. Nakts – viesnīcā Francijas dienvidrietumos. 

10. diena 
 

“Francijas dienvidrietumi – Beināka e Kaznāka – Francijas austrumi” 
Brokastis. Pauze Beinākas e Kaznākas (Beynac-et-Cazenac) skaistā ciematā Melnajā Perigorā Dordoņas upes ielejā. Nakts 
– viesnīcā Francijas austrumos. 

11. diena 
 

“Francijas austrumi – Rietumpolija” 
Ceļš pa Franciju, Vāciju. Nakts - viesnīcā Polijas rietumos. 

12. diena 
 

“Rietumpolija - Rīga'' 
Brokastis. Ceļš pa Poliju, Lietuvu un Latviju. Atgriešanās Rīgā - vēlu naktī no 11. uz 12. dienu. 

 



35 

 

Cena: 735€  
 
Ceļojuma cenā ietilpst :  
• transporta pakalpojumi ar komfortablu autobusu ceļojuma laikā (gaisa kondicionētājs, audio/video, WC)  
• naktsmītnes (atbilstoši maršruta aprakstam) **-*** viesnīcās: divvietīgās un trīsvietīgas istabās ar dušu, WC 
• brokastis viesnīcās atbilstoši maršruta aprakstam 
• grupas vadītāja – gida pakalpojumi  
 

Ceļojuma cenā neietilpst : 

• piemaksa par izmitināšanu vienvietīgā istabā 310€ 
• piemaksa par papildus sēdvietu autobusā 160€ 
• opcionālas ekskursijas un ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos :  
brauciens uz Rokas ragu, Sintru, Kelūžu – 45€ bez ieejas biļetēm, Kelūžas pils - 10€, Sintras pils - 6€, 
brauciens uz Obidušu, Batalju, Nazare – 45€ bez ieejas biļetēm, Bataljas klosteris - 6€, brauciens uz 
Lisabonu - 40€, fado priekšnesums ar vakariņām - 40€, iepazīšanās ar Porto un brauciens ar kuģīti pa 
Douro upi – 25€ 

• medicīniskā apdrošināšana - no 0.95€ dienā 
• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi, sabiedriskais transports 
 

Tūroperators SIA “Fēnikss Ceļojumi” - - info@fenikss.com 

mailto:info@fenikss.com


36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIP Albānija 
Mazā grupā - 20 tūristi. 

11 dienas 
 

VIP tādēļ, ka 11 dienās ceļojums aptver gan Albānijas ziemeļu, gan dienvidu daļu, ieejas maksas apskates vietās, divas 

ēdienreizes dienā galvenokārt ar albāņiem raksturīgo virtuvi. Mēs ne tikai atpūtīsimies Albānijas rivjēras saulainajās 

pludmalēs, kur saule spīd 300 dienas gadā,  un apmeklēsim TOP  vietas - Beratu, Džirokastru , Butrinti, Tirānu, bet 

ieskatīsimies dziļāk šai viesmīlīgajā kalnu zemē, tās neskartajās dabas bagātībās un kultūrā, kas  saglabājusi savas senās 

tradīcijas, neskatoties uz sarežģītajiem vēstures līkločiem. 

Dosimies ,,dziļāk” zemes kalnainajos apvidos pie albāņu ģimenēm, iepazīsim viņu kulināro mantojumu, iepazīsim šo stipro, 

bet ļoti atsaucīgo un laipno tautu. 

 

Būs arī aktivitātes – nobrauciens laivās pa kalnu upi visai mežonīgā apvidū, dosimies pārgājienos uz attāliem kalnu 

ciematiem un vientuļām balto smilšu pludmalēm, upju kanjoniem,  dosimies neaizmirstamā braucienā pa Šalas upes skaisto 

ieleju uz Koman ezeru pie Škodras, peldēsim termālajos ūdeņos Albānijas kalnos brīvā dabā, priecāsimies par skaistajiem 

saulrietiem Jonijas jūras krastos, skatīsim Albānijas ainavas no Llogaras pārejas uz pēcpusdienas saulē Jonijas jūrā snaudošo 

Korfu salu un Albānijas rivjēras skaistajiem līčiem. 

Protams, arī Tirāna ar savu slaveno Bloku rajonu un Kruja – Skandebega pilsēta un stāsts, kāpēc albāņiem jau 500 gadu 

nav cita ievērojamāka dižgara par Skandebegu (viņa vārdā arī nosaukts viņu ievērojamākais brendijs...), 1000 logu pilsēta 

Berata ar ievērojamākā albāņu mākslinieka  Onufrija muzeju (viņa vārdā nosaukts viens no sarkanajiem toņiem), 1000 

pakāpienu pilsētu Džirokastru, Butrintes arheoloģisko parku, vietu, kur savulaik bijis nozīmīgs senās Romas centrs, kur 

dziedinājis slavenais Asklēpijs. 

Pieskarsimies arī Albānijas vēstures sarežģītajiem posmiem - redzēsim  Hodžas un Hruščova kopdarbu – zemūdeņu bāzi 

klintīs, kuras kalnu nogāzes Hodža apstādījis agavēm, lai uzbrucēju izpletņlēcēji uzdurtos uz asajiem dzinumiem, 70 000 

Hodžas bunkuru visā valstī stratēģiski nozīmīgās vietās, t.s. Hodžas ,,Piramīdu” Tirānā. 

 

Daba, kultūra un piedzīvojumi ,,Ērgļu zemē” Albānijā 
 

*atklāsim  Kruju – Skandebega pilsētu un Škodru – Ziemeļalbānijas nozīmīgāko pilsētu; 

*dosimies neaizmirstamā braucienā pa Komani ezeru un Šalas upi; 

*apmeklēsim Beratu un Džirokastru – UNESKO mantojuma pilsētu; 

*dosimies nobraucienā pa Vjosas upi - Eiropas pēdējo  mežonīgo un neapdzīvoto upi; 

*Butrintes arheoloģisko parku  - UNESKO; 

*vērosim saulrietus un atpūtīsimies Jonijas krasta balto smilšu pludmalēs; 

*dosimies pastaigās pa episko Jonijas krastu; 

*ceļojuma laikā baudīsim Albānijas nacionālo virtuvi; 

*dosimies iepazīt dzīvi attālākos Albānijas ciematos; 

*Ekskursija Albānijas galvaspilsētā Tirānā. 

 

 

 

 

 

 

1.DIENA   Cetutdiena 3.10.24. Tradicionālā pilsēta Kruja un Škodra, 

Ziemeļblāzmas centrs 
11.40 – 13.20 AVIO Rīga – Tirāna, airBaltic, lidojums 2h 40 min                                                                   Ielidojam 

Albānijas galvaspilsētā Tirānā. Netālu no lidostas ir skaistā pilsēta Kruja , kas atrodas  600 virs jūras līmeņa, tai ir ļoti ļoti 

sena vēsture, kas aizsākusies ilīriešu cilšu laikā Albānijas teritorijā. Skats no Krujas pils ir fantastisks! Krujas pils celta 4.-6. 

gs., to pārbūvēja Bizantijas  un Otomanu impērijas laikā. Neliela ekskursija pilī un gājiens caur 400 gadu senu albāņu 

lietišķās mākslas darinājumu tirgu. 



37 

 

Pārbrauciens uz Škodru -  Ziemeļalbānijas ekonomisko, kultūras un politisko centru. Tā ir viena no Albānijas vecākajām 

pilsētā ar vairāk kā 2400 gadu senu vēsturi.   Tās pirmsākumi meklējami Iliriānas laikos, pirms Romas impērijas 

izveidošanās. Brīvs laiks pilsētas apskatei. 

Cenā iekļauts:  ekskursija Krujā, iepazīšanās vakariņas, 4* viesnīca Škodrā. 

 

2.DIENA Piektdiena 4.10.24. Brauciens pa Koman ezeru un Šalas upi 

Pārbrauciens uz Koman ezeru, kur sāksim braucienu pa ezeru un Šalas upi. Priecāsimies par  augstajām klintīm un kalnu 

smailēm, līdzīgi kā Norvēģijas fjordos. Būs laiks arī atpūtai un peldēm. Pusdienas (iekļautas cenā). 

Cenā iekļauts: brokastis, brauciens pa Koman ezeru un Šalas upi, pusdienas,  4* viesnīca Tirānā. 

 

3.DIENA  Sestdiena 5.10.24. Berata – UNESKO mantojuma pilsēta 

Berata –   ,,Baltā pilsēta” ir viena no senākajām Eiropā - apdzīvota kopš 6. gs. p.m.ē. Tiek dēvēta arī par ,,1000 logu 

pilsētu”. Tā ir viena no Albānijas izcilākajām arhitektūras pērlēm.                                         Kala - cietoksnis, kuru joprojām 

apdzīvo cilvēki. Apmeklējam Onufrija muzeju, slavenāko albāņu ikonu gleznotāju, kura vārdā nosaukts arī viens no 

sarkanajiem toņiem. Iepazīšanās ar musulmaņu kvartālu Mangalenu. 

Cenā iekļauts: brokastis,  pusdienas, ekskursija Beratā, ieejas biļetes objektos,  4* viesnīca Beratā. 

 

4.DIENA  Svētdiena 6.10.24. Laivu brauciens  pa Vjosas upi. 
Pārbrauciens uz Permet. Laivu brauciens norit nepadzīvotā, neskartas dabas apvidū ar 2.un 3.līmeņa krācēm. 

Cenā iekļauts: brokastis,  pusdienas, laivu brauciens un aprīkojums, 4* viesnīca Permet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

5.DIENA Pirmdiena 7.10.24.  Peldes dabiskajos siltajos Benjes  baseinos un pastaiga 

Langarikas kanjonā 

Pēc brokastīm braucam uz Benje. Tur 6 skaisti dabiskie baseini ar siltajiem ūdeņiem pie Langarikas upes, pastaiga neticami 

skaistajā upes kanjonā. Peldamies siltajos upes beseinos. 

Pusdienas vietējā restorānā, pēc tam  pārbraucam uz Džirokstru. 

Džirokastra  ar vietējo gidu. To arī dēvē par 1000 pakāpienu pilsētu. Tā ir viena no retajām Otomaņu impērijas tirgotāju  

pilsētām, kas vēl saglabājusies Balkānos ar dabiskā šīfera jumtiem. Pateicoties tam, ka Džirokastra ir Hodžas dzimtā pilsēta, 

tā visos laikos bijusi  īpašā statusā. Kāpsim cietoksnī, no kura paveras fantastisks skats uz apkārtējo ainavu. Apmeklēsim 

vēsturisko albāņu dzīvojamo māju. 

Cenā iekļauts: brokastis,  pusdienas, ieejas biļetes objektos , 4* viesnīca Džirokastrā. 

 

6.DIENA  Otrdiena 8.10.24. Pārgājiens Džirokastras apkārtnē 

Apmeklēsim baznīcu, kas ir visnozīmīgākais Bizantijas monuments visā Balkānu reģionā. 

No ciemata dosimies cauri pļavām pa taku uz Libohovi (7 km), vērojot pastorālo kalnu ainavu. Šo ceļu savulaik izmantojuši 

migranti, lai dotos  no Grieķijas uz ziemeļiem. Pusdienosim Libohovā. Šis apvidus ir pazīstams ar savām kulinārajām 

tradīcijām, kas saglabājušās un nodotas no paaudzes paaudzei. 



38 

 

Pēcpusdienā pārbrauciens uz Sarandu. 

Ceļā piestāsim pie Zilo acu avota, kur varēsim pārliecināties, ka akmens  ne vienmēr grimst ūdenī. Drošākie varēs arī 

izpeldēties aukstajā, zilajā ūdenī. 

Brīvs vakars Sarandā. 

Cenā iekļauts: brokastis,  pusdienas, gājiens gida vadībā, 4* viesnīca Sarandā. 

 

7.DIENA  Trešdiena 9.10.24. Butrintes arheoloģiskais parks UNESKO 

Te kādreiz bijusi senā Epirusas pilsēta, kuras celtniecību attiecina uz Trojas princi Aeniju. Redzēsim seno grieķu 

teātri, kas celts 3.gs. p.m.ē., baptistēriju ar mozaīku grīdu, seno akveduktu. Butrintē  ārstējies slavenais dziednieks 

Asklēpijs. 

Pēcpusdienā atpūta Ksamil romantiskajās saliņās. Te būs iespējams ieturēt pusdienas kādā no piekrastes kafejnīcām 

(par papildus samaksu). 

Vakariņas Sarandā. 

Cenā iekļauts: brokastis,  vakariņas, ekskursija gida vadībā Butrintē, 4* viesnīca Sarandā. 

 

8.DIENA  Ceturtdiena 10. 10.24. Ainaviski skaistais brauciens gar Jonijas jūras 

krastu. 
Brauciens gar skaisto Jonijas krastu. Porto Palermo līcis ar zemūdeņu bāzi, kas labi redzama no ceļa. To būvējis 

Hodža kopā ar Hruščovu. 

Gājiens uz Ngjipe pludmali. Atpūta nomaļā fantastiskā pludmalē ar gaiši zilu ūdeni, romantiskām klintīm. Pastaiga 

Ngjipe upes kanjonā, kas ir 2km garš un 100m dziļš un nonāk pludmalē. 

Atpūta pie jūras. Pēcpusdienā turpinām gājienu uz Ilias ciematu, no kura pārbrauciens uz Dhermi. 

Gājiens  kopumā 6 km. 

Cenā iekļauts: brokastis, līdzņemamās pusdienas, gājiens uz Ngjipes pludmali gida vadībā,                            3* viesnīca 

Dhermi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

9.DIENA  Piektdiena  11.10.24. Brīva diena Dhermi  pludmalē 

Atpūšamies, peldamies, baudām sauli un jūru vienā no skaistākajām pludmalēm Albānijā, to arī dēvē par Albānijas rivjēru 

pie Jonijas jūras. Apkārtnē arī skaistas pastaigu takas, Dhermi vecpilsēta. 

Cenā iekļauts:  brokastis,  3* viesnīca Dhermi. 

 

10.DIENA   Sestdiena 12.10.24. Pastaiga Llogaras Nacionālajā parkā.                           

Tirāna – Albānijas galvaspilsēta 

Šodien viena no skaistākajām pastaigām Llogaras Nacionālajā parkā (9 km, 3 h)taka vīsies cauri  priežu mežam, 

klinšainām terasēm, gar nelielu ganu ciematiņam.   

Pēc pusdienām parka restorānā pārbrauciens uz Tirānu. 

Tirāna – rosīgā Albānijas galvaspilsēta ar Skandebega pieminekli galvenājā laukumā, Bloka rajonu, kurš Hodžas laikā bija 

slēgts iedzīvotājiem, Tirānas piramīda (tautā saukta par Hodžas piramīdu), to visu apskatīsim vietējā gida pavadībā. 

Pēc atvadu vakariņām brīvs vakars kafejnīcu apmeklējumam Bloku rajonā. 

Cenā iekļauts: brokastis, atvadu vakariņas, ekskursija Tirānā gida vadībā, 4* viesnīca Tirānā. 

 

11.DIENA Svētdiena 13.10.24. Paliec sveika, Albānija! 

Brīvs rīts Tirānā. Pl.11:00 pārbrauciens uz lidostu. 

Pārbrauciens Tirāna - lidosta 24 km 45 min. 

14.00 – 17.40 AVIO Tirāna – Rīga  

Cenā iekļauts: brokastis. 

 

Ceļazīmes cenā ietilpst: 

 AirBaltic lidojums Rīga – Tirāna – Rīga, rokas bagāža 8kg, nododamā bagāža 23 kg; 

 10 naktis 3* un 4* viesnīcās, ar brokastīm, pēc apraksta – 6 pusdienas un 3 vakariņas; 



39 

 

 Autobuss ceļojuma laikā; 

 Ekskursijas grupas vadītāja un vietējā gida pavadībā; 

Ceļojuma cenā neietilpst: 

 Ceļojumu apdrošināšana (interesēties rakstot, pie mums var nokārtot BALTA apdrošināšanu) 

 Personīgie izdevumi un ēdenreizes kad nav iekļautas cenā; 

 Paldies gidam un 

šoferiem ~20 EUR 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

Avanss   Otra iemaksa Pilna summa 

500 EUR 500 EUR 23.07 Līdz 23.08 

 

Atteikšanās no ceļojuma: 

Atteikšanās datums Līdz 23.07 Pēc 23.07 pēc 23.08 

Zaudētā summa 300 EUR 700 EUR Visu summu 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti:  LR pilsoņa pase, kas ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc 

atgriešanās datuma. Nepilngadīgajiem: dzimšanas apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija. Ja ceļo 

bez vacākiem - notariāli apstiprināta viena vecāka atļauja. 

 



40 

 

 


